



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		20,00000	15,500	310,00
05/06/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		20,00000	22,000	440,00
05/06/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
ACETILCISTEÍNA 40 MG/ML		400,00000	15,000	6.000,00
05/06/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
DEXCLORFENIRAMINA 0,4 MG/ML + BETAMETAS		500,00000	14,000	7.000,00
05/06/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
INSULINA HUMALOG 10 ML		30,00000	176,460	5.293,80
05/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ARAME GALVANIZADO LISO N.16		1,00000	30,000	30,00
05/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
GRELHA COM FECHO, QUADRADA, 10 X 10, INOX		8,00000	14,000	112,00
05/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
GRELHA COM FECHO, REDONDA, 10 X 10, INOX		5,00000	13,800	69,00
05/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
GRELHA COM SUPORTE, RETA, 20 X 40		8,00000	55,000	440,00
05/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TÁBUA PINUS, 15 CM X 3 M		16,00000	30,000	480,00
05/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA		300,00000	5,150	1.545,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
BANDAGEM ELASTICA LATERAL		40,00000	70,000	2.800,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
BARREIRA PROTETORA DE PELE EM PASTA		10,00000	65,000	650,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
COBERTURA ESTERIL, NÃO ADERENTE, MACIA,		60,00000	750,000	45.000,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CURATIVO ESTÉRIL, DE ESPUMA E FIBRAS 100%		50,00000	1.130,000	56.500,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CURATIVO HIDROCOLOIDE ADESIVO COM ESPL		30,00000	550,000	16.500,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
CURATIVO HIDROCOLOIDE ADESIVO DE BAIXO		40,00000	184,000	7.360,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
KIT PLACA E BOLSA INTESTINAL DRENÁVEL		10,00000	82,000	820,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
LIBERADOR EM SPRAY COMPOSTO POR BASE I		10,00000	87,000	870,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
PASTA HIDROATIVA, ESTÉRIL, COMPOSTA POR		120,00000	90,000	10.800,00
05/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
TIRAS REAGENTES (FITA) PARA DETERMINAÇÃO		900,00000	24,000	21.600,00
06/06/2023	15.629.436 CLAUDINEI CARRENHO SANCHES			15.629.436/0001-11
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		100,00000	4,900	490,00
06/06/2023	ALESSANDRA PINHEIRO DE CARVALHO RODRIGUES 30622693			33.923.114/0001-62
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		500,00000	1,200	600,00
06/06/2023	ALEXSANDRO DOS SANTOS 29150346806			23.412.782/0001-71
HIGIENIZAÇÃO E MANUTENÇÃO EM AR CONDIC		1,00000	1.950,000	1.950,00
06/06/2023	ALFALAGOS LTDA.			05.194.502/0001-14
ÁGUA OXIGENADA 10 VOL.		24,00000	4,840	116,16
06/06/2023	ALFALAGOS LTDA.			05.194.502/0001-14
COMPRESSA GAZE ESTÉRIL 100% 13 FIOS 7,5 X		5.000,00000	0,470	2.350,00
06/06/2023	ALVES PEREIRA & ROQUE LTDA-ME			05.601.866/0001-71
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.280,000	2.280,00
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ARCO PARA SERRA DE METAL		1,00000	30,000	30,00
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
ASPERSSOR		60,00000	6,600	396,00
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CADEADO 40 MM		1,00000	48,000	48,00
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CORRENTE ZINCADA 3,5 MM		0,57000	20,000	11,40
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
PINCEL LARGO		2,00000	7,250	14,50
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
REGISTRO DE 1" PARA CANO PLÁSTICO		8,00000	23,000	184,00
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
TELA Q 138, MALHA 15 CM X 15 CM, DIÂMETRO I		50,00000	52,900	2.645,00
06/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
TESOURA DE PODA		1,00000	33,000	33,00
06/06/2023	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA			00.759.039/0001-97
PLACA DE NUMEROS P/ MARCAÇÃO DE TUMULC		200,00000	15,000	3.000,00
06/06/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
SAIA LONGA, ESTILO CIGANA		12,00000	47,500	570,00
06/06/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
RODO PEQUENO		6,00000	9,350	56,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇO DE PLOTAGEM DE VEICULOS		1,00000	1.570,000	1.570,00
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		34,50000	2,840	97,98
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,00000	2,030	16,24
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		59,50000	3,370	200,52
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		46,00000	4,050	186,30
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		220,00000	3,780	831,60
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		85,50000	3,100	265,05
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		70,50000	4,720	332,76
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		117,00000	2,560	299,52
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		66,00000	4,050	267,30
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		18,50000	3,100	57,35
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		11,00000	10,800	118,80
06/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		140,00000	3,100	434,00
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CANTONEIRA DE 2 X 2 X 3/16		12,00000	48,070	576,84
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CHAPA PISO 1000 X 2000 X 3/16		1,00000	732,000	732,00
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CORRENTE 40 X 5 MM		2,00000	60,000	120,00
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
MOSQUETÃO DE 1000 KG		2,00000	39,570	79,14
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
PARAFUSO DE 1/2 X 2"		6,00000	11,490	68,94
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.109,960	2.109,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TUBO DE 1" SCH 40		18,00000	26,730	481,14
06/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COPA LOMBO SUÍNO EM CUBOS CONGELADO		70,00000	24,700	1.729,00
06/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		80,00000	20,380	1.630,40
06/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA		80,00000	20,380	1.630,40
06/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		40,00000	10,900	436,00
06/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG, PC COM 05 KG		1,00000	40,400	40,40
06/06/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
OLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR DIES		20,00000	574,890	11.497,80
06/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
EMPAGLIFOZINA 25MG + LINAGLIPTINA 5MG		720,00000	11,190	8.056,80
06/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
RIVAROXABANA 10 MG		180,00000	0,400	72,00
06/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		42,00000	20,800	873,60
06/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		280,00000	38,000	10.640,00
06/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		60,00000	36,000	2.160,00
06/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		132,00000	35,000	4.620,00
06/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		252,00000	10,330	2.603,16
06/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO		21,00000	14,500	304,50
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ACENDEDOR, TIPO MECÂNICO, COM CORPO PL		2,00000	9,900	19,80
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO DE FLANELA, 10l		12,00000	8,050	96,60
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COADOR DE PANO, PARA CAFÉ, TAMANHO GRA		5,00000	6,440	32,20
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 1C		22,00000	89,900	1.977,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, CX 25 PC COM 100		6,00000	100,000	600,00
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100		10,00000	110,000	1.100,00
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FILTRO DE NYLON PERMANENTE TAMANHO 103		2,00000	3,990	7,98
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSF		30,00000	2,890	86,70
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E		9,00000	48,000	432,00
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PALITO ROLIÇO DE MADEIRA COM 100 UNIDADE		5,00000	2,000	10,00
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO (GUARDANAPO), COM ESTAMF		23,00000	3,500	80,50
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL TOALHA, 22 X 20, BRANCO LUXO, PACOT		14,00000	4,500	63,00
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL TOALHA, MEDINDO 23 X 21, BRANCO, LU		10,00000	9,900	99,00
06/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
TOALHA DE MESA EM TECIDO JACQUARD 3,00 >		5,00000	135,000	675,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM DE 01 LITRO		60,00000	3,000	180,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
AMACIANTE DE ROUPAS, 2 LITROS		10,00000	7,000	70,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
ESPONJA LÃ DE AÇO		15,00000	2,500	37,50
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PANO DE CHÃO		30,00000	3,500	105,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, NEUTRO, COF		55,00000	15,000	825,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PAPEL INTERFOLHA - MATERIAL 100% FIBRAS N		50,00000	10,000	500,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PRENDEDOR DE ROUPA, PACOTE COM 12 UNID		8,00000	3,000	24,00
06/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
RODO GRANDE		4,00000	18,000	72,00
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇA		51,00000	5,600	285,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		527,00000	3,150	1.660,05
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		418,00000	2,480	1.036,64
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,50000	2,803	18,22
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		270,50000	5,700	1.541,85
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		41,50000	3,188	132,30
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		283,00000	2,980	843,34
06/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELÃO		36,00000	4,540	163,44
06/06/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
CABO DE REDE CAT 5E		50,00000	6,250	312,50
06/06/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
EXTENSOR CONVERSOR HDMI		1,00000	108,000	108,00
06/06/2023	JULIO DE LIMA JUNIOR 41686456816			34.722.756/0001-66
EXTENSOR USB MOUSE		1,00000	100,000	100,00
06/06/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		4,00000	52,000	208,00
06/06/2023	LILIAN LOPES NEVES			18.498.431/0001-95
HD SSD 240 GB		5,00000	209,000	1.045,00
06/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		4,00000	117,000	468,00
06/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		20,00000	412,960	8.259,20
06/06/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
LANCHE (PÃO, PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE,		120,00000	5,300	636,00
06/06/2023	LUIS ANTONIO DUMIT 02917363860			34.372.645/0001-77
VASSOURA CAPIRA		60,00000	27,000	1.620,00
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADESIVO DE PVC 175.		2,00000	23,000	46,00
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADESIVO PVC 17 G		1,00000	3,500	3,50
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
BISNAGA XADREX 50 ML		16,00000	5,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
CABO PARA ROLO DE PINTURA	2,00000	10,000	20,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
CAP DE SOLDA DE 75MM	1,00000	40,000	40,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
CURVA 90X60MM SOLDA	1,00000	60,000	60,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
FITA CREPE 48MM X 50M	2,00000	17,000	34,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
FITA VEDA ROSCA COM 50 METROS	1,00000	12,000	12,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
LIXA AGUA 150	20,00000	2,500	50,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
LIXA FERRO 100	1,00000	3,000	3,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
LIXA MASSA 100	1,00000	1,500	1,50	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
LUVA DE UNIÃO SOLDAVEL 60 MM	1,00000	135,000	135,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
LUVA SOLDAVEL DE 60MM	2,00000	54,500	109,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
PINCEL 319 X 2	3,00000	8,000	24,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
REGISTRO DE GAVETA SIMPLES	1,00000	260,000	260,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
RESINA ECO SÓLIDA FOSCA - 3,6 LITROS	2,00000	85,000	170,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
ROLO DE LÃ 23CM	2,00000	31,000	62,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
SERRA DE FERRO PARA CORTAR CANO	2,00000	5,000	10,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
TEE SOLDAVEL 60MM	1,00000	55,000	55,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
THINNER - GALÃO 5 LITROS	1,00000	115,000	115,00	
06/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE		15.584.611/0001-00	
TINTA LÁTEX, LATA DE 18 LITROS	2,00000	150,000	300,00	
06/06/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA		01.046.618/0001-55	
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA	80,00000	12,000	960,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECCÃO DE ADESIVOS		50,00000	5,000	250,00
06/06/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇO DE CONFECCÃO DE BANNER		1,00000	360,000	360,00
06/06/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	160,000	160,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CARBOLITUM CR 450 MG COM 60 CAPS		2,00000	112,000	224,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COGMAX C/ 60 CP		2,00000	110,000	220,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREATINA CREAPURE 3 MG 300 G		2,00000	120,000	240,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKOTE ER 250 MG COM 30 CPS		3,00000	61,500	184,50
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EPISOL COLOR 70 COM 100 GR		2,00000	91,000	182,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GALVUS MET 50+850MG C/56 CAPS		4,00000	207,200	828,80
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GLIFAGE XR 500 MG C/30 CP		2,00000	9,750	19,50
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
JANUVIA 100MG C/ 28 CP		2,00000	278,000	556,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
JANUVIA 25 MG C/ 28 CP		2,00000	71,000	142,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATUDA 20 MG C/30 CP		2,00000	190,000	380,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LOTAR 5/100 MG COM 30 CAPS		2,00000	72,000	144,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LURASIDONA 80 MG COM 30 COMPR.		2,00000	434,000	868,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
METFORMINA 500 MG LIB PROLONGADA C/ 30 C		4,00000	9,750	39,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OMEGA 3 C/ 30 CPS		2,00000	23,000	46,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 4 MG C/ 30 CP		2,00000	209,500	419,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PREBICTAL 50 MG (INSIT) C/ 30 CP		4,00000	68,750	275,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 32 CP		2,00000	42,000	84,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
STANGLIT 45 MG COM 30 COMPR.		2,00000	191,600	383,20
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VASTAREL 80 MG C/30 CPS		2,00000	182,000	364,00
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENALOT H CREME, 240 ML		2,00000	64,400	128,80
06/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLIFT OD 150 MG COM 30 COMP		2,00000	128,000	256,00
06/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		36,00000	35,000	1.260,00
06/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLOS GELADOS (EM PEDAÇ		141,00000	4,000	564,00
06/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE PÃO DE MEL		247,00000	5,500	1.358,50
06/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		120,00000	5,000	600,00
06/06/2023	MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61
MASCARA NASAL		1,00000	575,000	575,00
06/06/2023	METALGAS VOTUPORANGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI -			04.512.429/0001-19
CIRCUITO TRAQUÉIA		1,00000	120,000	120,00
06/06/2023	METALGAS VOTUPORANGA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI -			04.512.429/0001-19
MASCARA NASAL AIRFITI N 20 M		1,00000	1.350,000	1.350,00
06/06/2023	MOISES EUSTAQUIO OLIVEIRA 08295377833			28.111.465/0001-39
LIVRO RIOS DO OESTE II, EDIÇÃO CAPA DURA C		25,00000	200,000	5.000,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
BROCA VIDEA 10 MM		1,00000	15,000	15,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
BUCHA 10 MM		22,00000	0,890	19,58
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
BUCHA BLOCO 6 MM		14,00000	0,300	4,20
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CABO PARALELO 2 X 2,5 MM		100,00000	4,500	450,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CABO PARALELO 2,5		100,00000	2,650	265,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CAIXA SOBREPOR VENTILADOR		7,00000	5,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LAMPADA BULBO LED 15W		9,00000	14,990	134,91
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LAMPADA BULBO LED 50 W		10,00000	55,000	550,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LAMPADA TUBULAR T8		8,00000	19,500	156,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
PARAFUSO PHILLIPS		14,00000	0,500	7,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
PARAFUSO SOBERBO SESTAVADO		21,00000	2,000	42,00
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
PLAFON		12,00000	7,490	89,88
06/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM		3,00000	389,000	1.167,00
06/06/2023	OLZAIK NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		200,00000	1,000	200,00
06/06/2023	PAULO NUNES DA CRUZ - ME			72.842.180/0001-60
COBERTOR, TIPO MANTA, MICROFRIBRA, TAMA		350,00000	29,900	10.465,00
06/06/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		35,00000	6,830	239,064
06/06/2023	RAFAEL DE SOUZA KANATSU 33633796843			42.574.106/0001-49
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		3,00000	716,667	2.150,00
06/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO AR CONDICIONADO		1,00000	160,000	160,00
06/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO DIESEL ELETRONICO		1,00000	80,000	80,00
06/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO DIESEL RACON WK 106014		1,00000	180,000	180,00
06/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO MOTOR OM 906		1,00000	60,000	60,00
06/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
BRILHO ALUMINO, 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDA		4,00000	71,760	287,04
06/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
CERA LIQUIDA, EMB. 1 LITRO, CAIXA COM 12 UN		5,00000	162,000	810,00
06/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
DESINFETANTE, 2 LITROS, CAIXA COM 6 UNIDAI		10,00000	29,940	299,40
06/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
DESODORIZADOR, CAIXA CONTENDO 12 UNIDA		6,00000	166,800	1.000,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
INSETICIDA, FRASCO AEROSOL DE 500 ML, CAI	3,00000	191,880	575,64	
06/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
RODO, 40 CM	6,00000	10,000	60,00	
06/06/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	150,000	150,00	
06/06/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX	408,00000	16,000	6.528,00	
06/06/2023	WILSON ROBERTO DOS SANTOS MORENO			58.278.524/0001-29
SAQUINHO PARA PIPOCA PACOTE C/ 100 UNIDA	85,00000	3,500	297,50	
06/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
APRESOLINA 25 MG C/30 CP	3,00000	9,000	27,00	
06/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CETAPHIL CREME HIDRATANTE PELE RESSECA	2,00000	69,950	139,90	
06/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HIDRALAZINA 25 MG C/30 CP	2,00000	9,000	18,00	
06/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
PREGABALINA 75 + DULOXETINA 30 + FAMOTIDI	1,00000	199,000	199,00	
06/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
SENSIBIO AR CREME	1,00000	140,000	140,00	
07/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
FOTOCONDUTOR	1,00000	79,000	79,00	
07/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
REGISTRADOR AZ, FORMATO 280X345 MM	20,00000	17,650	353,00	
07/06/2023	ADELINO CRISTO FRANCISCO GARCIA 44716084876			32.024.169/0001-78
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONA	1,00000	350,000	350,00	
07/06/2023	ADELINO CRISTO FRANCISCO GARCIA 44716084876			32.024.169/0001-78
SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DE AR CONDICIONA	1,00000	300,000	300,00	
07/06/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
VÁLVULA DESCARGA	1,00000	456,000	456,00	
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%	105,00000	24,800	2.604,00	
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA, MANGA LONGA, TAMANHO 2	50,00000	17,900	895,00	
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA, MANGA LONGA, TAMANHO 4	60,00000	17,900	1.074,00	
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA, MANGA LONGA, TAMANHO 6	80,00000	17,900	1.432,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA, MANGA LONGA, TAMANHO 8		60,00000	17,900	1.074,00
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CONJUNTO SHORT E CAMISETA, MANGA CURT/		50,00000	26,900	1.345,00
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CONJUNTO SHORT E CAMISETA, MANGA CURT/		60,00000	26,900	1.614,00
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CONJUNTO SHORT E CAMISETA, MANGA CURT/		80,00000	26,900	2.152,00
07/06/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP			27.040.063/0001-28
CONJUNTO SHORT E CAMISETA, MANGA CURT/		60,00000	26,900	1.614,00
07/06/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
CAMARA DE AR, PARA PNEU 14.9 X 24		2,00000	184,000	368,00
07/06/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 14.9/13.24 BKT TR-135 12 LONAS AGRICOL		2,00000	1.899,000	3.798,00
07/06/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA			44.545.120/0001-40
PNEU 17.5 X 25, E3/L3 AGRÍCOLA, 16 LONAS		2,00000	3.180,000	6.360,00
07/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA PARA AL		200,00000	49,800	9.960,00
07/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		779,00000	64,800	50.479,20
07/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		300,00000	64,800	19.440,00
07/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		500,00000	64,800	32.400,00
07/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO PARA VIA ORAL E ENTERAL, COMPLI		400,00000	68,000	27.200,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CHAPA DE 600 X 500 X 3/8		24,00000	16,500	396,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CHAPA DE REFORÇO DE 300 X 2500 X 4,75		28,00000	16,500	462,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
CURVA DE 3" 90º		2,00000	88,000	176,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
REPARO VALVULA		3,00000	99,000	297,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TUBO DE 1"		6,00000	27,500	165,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
TUBO EM AÇO INOX DE 3"		3,00000	171,600	514,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
UNIÃO TC SANITÁRIA DE 3"		1,00000	462,000	462,00
07/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
VALVULA DE 3" EM AÇO INOX		1,00000	764,500	764,50
07/06/2023	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	1.500,000	1.500,00
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		120,00000	20,800	2.496,00
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		22,00000	38,000	836,00
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		172,00000	40,800	7.017,60
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		120,00000	36,000	4.320,00
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		192,00000	35,000	6.720,00
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		30,00000	10,330	309,90
07/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO		72,00000	14,500	1.044,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CAMPANA		1,00000	406,000	406,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CILINDRO DE FREIO		2,00000	97,500	195,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CINTO DE SEGURANÇA		1,00000	449,000	449,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
GRADE CENTRAL		1,00000	119,800	119,80
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
HOMOCINETICA DIANTEIRA LADO DIREITO E ES		2,00000	389,000	778,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE JUNTA SUPERIOR		1,00000	248,000	248,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JUNTA DA TAMPA DA VÁLVULA		1,00000	119,000	119,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
LONA		1,00000	219,000	219,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MOLDURA DO FAROL DE MILHA		2,00000	80,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MOTOR DE PARTIDA		1,00000	990,000	990,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
PARACHOQUE DIANTEIRO		1,00000	259,000	259,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
REVESTIMENTOS DOS BANCOS DIANTEIRO E TI		3,00000	185,000	555,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	596,500	3.579,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SILICONE		1,00000	69,000	69,00
07/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SILICONE DE ALTA TEMPERATURA		1,00000	79,000	79,00
07/06/2023	IGOR FRANCO FRANCISCO 44383392865			19.666.686/0001-82
LOCAÇÃO DE JOGO MESA E CADEIRAS		70,00000	10,000	700,00
07/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
ÁGUA SANITÁRIA, 2 LITROS, CAIXA COM 6 UNID,		10,00000	30,000	300,00
07/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
DETERGENTE LÍQUIDO, 500 ML, CAIXA COM 24 l		10,00000	55,000	550,00
07/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
ESPONJA DUPLA FACE		50,00000	1,000	50,00
07/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
ESSÊNCIA DE LAVANDA, 250 ML, CONTENDO 12		10,00000	120,000	1.200,00
07/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PANO DE CHÃO ATOALHADO		30,00000	15,000	450,00
07/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
SABONETE LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 5 LITROS		5,00000	35,000	175,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
ACTIOIL - TRATAMENTO DE COMBUSTIVEL DE 0		1,00000	187,000	187,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO DE AR PRIMARIO		1,00000	908,000	908,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO DE AR SECUNDARIO		1,00000	485,000	485,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL PRIMÁRIO		1,00000	55,000	55,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO DE COMBUSTIVEL SECUNDÁRIO		1,00000	62,000	62,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	270,000	270,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
FILTRO MAGNÉTICO		1,00000	150,000	150,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
ÓLEO 10W30 - 4 LITROS		1,00000	179,000	179,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
ÓLEO 15W40 - 20 LITROS		1,00000	670,000	670,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
RETENTOR DA DIREÇÃO		1,00000	300,000	300,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	3.270,000	3.270,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
VEDADOR DO VIDRO		1,00000	300,000	300,00
07/06/2023	LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA			37.644.144/0001-90
VIDRO TRASEIRO		1,00000	1.200,000	1.200,00
07/06/2023	LUIZ CARLOS HORTENSE 87122669815			44.391.891/0001-20
CAPTURE DE ABELHAS		2,00000	300,000	600,00
07/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TAMPÃO DE PREENCHIMENTO		1,00000	115,640	115,64
07/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRALAZINA 25 MG C/60 CP		4,00000	25,400	101,60
07/06/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	170,000	170,00
07/06/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
FILTRO DE OLEO		1,00000	90,000	90,00
07/06/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	180,000	180,00
07/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
BUDESONIDA 400 MCG (ISOLADA) C/60 CP		2,00000	98,000	196,00
07/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CEBRALAT 100 MG C/ 60 CP		1,00000	76,000	76,00
07/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/30 (		2,00000	95,000	190,00
07/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
MILNUTRI PREMIUM DE SOJA - 800 GRAMAS		16,00000	99,000	1.584,00
07/06/2023	MOHAMED MUSTAFA KASSAB E CIA LTDA			02.024.423/0001-77
RAÇÃO PARA CÃES - 25KG - 28% DE PROTEINA		20,00000	148,000	2.960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
BOLA DE PELUCIA COM GUIZO (ALMOFADA)	4,00000	68,000	272,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
CAVALINHO DE PLÁSTICO	1,00000	201,880	201,88	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
CONJUNTO DE FANTOCHES.	2,00000	165,000	330,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
GANGORRA DOGÃO	1,00000	215,000	215,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
GANGORRA MINHOCA	1,00000	201,880	201,88	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
GOL DE FERRO, 0,80 X 0,66	2,00000	114,160	228,32	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
JOGO DE BINGO DE LETRAS.	1,00000	132,550	132,55	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
KIT BABY ENCAIXE COM 05 PEÇAS	2,00000	365,000	730,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
PALHAÇO BOCÃO	1,00000	45,070	45,07	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO AMIGUINHOS COM 18 PEÇAS	6,00000	45,000	270,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO BIG CONSTRUÇÃO COM 25 PEÇAS	4,00000	185,000	740,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO BIG TAND COM 250 PEÇAS	2,00000	252,000	504,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO DE LETRAS E NÚMEROS PLÁSTICOS	1,00000	169,000	169,00	
07/06/2023 NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33	
SACOLÃO MAX MONTA TUDO COM 160 PEÇAS	4,00000	252,000	1.008,00	
07/06/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BOLACHA DE NATA - POTE	2,00000	14,000	28,00	
07/06/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
CHIPA PARAGUAIA	1,00000	46,890	46,89	
07/06/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
LANCHE	224,00000	6,000	1.344,00	
07/06/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
LANCHE - PÃO FRANCÊS, PRESUNTO, QUEIJO, /	100,00000	6,000	600,00	
07/06/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
PÃO DE QUEIJO	1,00000	46,890	46,89	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO		14,00000	21,000	294,00
07/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 1,7 LITROS		2,00000	18,000	36,00
07/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		11,00000	28,000	308,00
07/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	42,000	42,00
07/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	25,000	25,00
07/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE OLEO		1,00000	30,000	30,00
07/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	40,000	40,00
07/06/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	480,000	480,00
07/06/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
CITIDINA 2,5 MG+URIDINA 1,5 MG+HIDROXOCOE	1.200,00000		2,440	2.928,00
07/06/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
EZETIMIBA 10 MG	480,00000		0,500	240,00
07/06/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULA CONTE	660,00000		0,700	462,00
07/06/2023	RAFAEL DE SOUZA KANATSU 33633796843			42.574.106/0001-49
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	1,00000		760,000	760,00
07/06/2023	RICARDO LIMA DA SILVA 28204753888			34.298.578/0001-98
CONFECÇÃO DE CARIMBO CONFORME MODELÇ	6,00000		30,000	180,00
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG	2,00000		13,290	26,58
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS	120,00000		22,315	2.677,823
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ADOÇANTE STEVIOSIDEO, EMBALAGEM 100 ML	20,00000		21,580	431,60
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMENDOIM CRU, PACOTE COM 500 G	5,00000		14,730	73,65
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF	6,00000		5,680	34,08
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR	6,00000		4,750	28,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, TIPO CREAM CRACKER, P/	6,00000	5,680	34,08	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO DE PASTA CRE	3,00000	54,560	163,68	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CANUDO RECHEADO COM DOCE DE LEITE, PAC	4,00000	25,520	102,08	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS	300,00000	5,220	1.566,00	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
COCADA 20 UN	4,00000	25,520	102,08	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE ABÓBORA C/ 20 UNIDADES	4,00000	30,800	123,20	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE LEITE C/ 20 UNIDADES	4,00000	22,000	88,00	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARIA MOLE C/ 50 UNIDADES	2,00000	30,800	61,60	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PAÇOCA DE AMENDOIM C/ 20 UNIDADES	4,00000	22,000	88,00	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÉ DE MOÇA C/ 20 UNIDADES	4,00000	30,800	123,20	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÉ DE MOLEQUE C/ 20 UNIDADES	4,00000	22,000	88,00	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PIPOCA DOCE, PACOTES INDIVIDUAIS, CONTEN	2,00000	28,083	56,167	
07/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	600,00000	16,820	10.092,00	
07/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
COLETOR DE MATERIAL PERFURANTE P/ 7 LTS	40,00000	3,650	146,00	
07/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
FIO PARA SUTURA NYLON PRETO 2.0 AGULHA 3	40,00000	36,930	1.477,20	
07/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
TOUCA CIRURUGICA DESCARTÁVEL CONFECCI	6.000,00000	0,065	390,00	
07/06/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	50,000	50,00	
07/06/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS	1,00000	850,000	850,00	
07/06/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX	169,00000	16,000	2.704,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
FILTRO SUGADOR		3,00000	41,000	123,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
GARRAFA PET		3,00000	38,000	114,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA ACABAMENTO KART		6,00000	30,000	180,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA BOMBA DE VACUO PVC CINZA		9,00000	41,000	369,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA CORRUGADA DESAGUE CUBA		9,00000	57,000	513,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA CRISTAL DESAGUE VENTURE		9,00000	33,000	297,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA DE ÁGUA DISTRIBUIÇÃO INTERNA		18,00000	41,000	738,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA DE AR DISTRIBUIÇÃO INTERNA		18,00000	33,000	594,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA DE ENTRADA PRINCIPAL DE ÁGUA		18,00000	33,000	594,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA DE ENTRADA PRINCIPAL DE AR		18,00000	41,000	738,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA DE ESGOTO DESAGUE CUBA		9,00000	42,000	378,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA DUPLA PEDAL DE PROPULSÃO		9,00000	18,000	162,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA PARA TRIPLO BORDEN		14,00000	18,000	252,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
MANGUEIRA SUGADOR		6,00000	33,000	198,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
PEDAL COMPLETO		3,00000	168,200	504,60
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
PROTECTOR LAMPADA DO REFLETOR		3,00000	323,850	971,55
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
REGISTRO DE ÁGUA DA CUBA		3,00000	99,000	297,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
RETENTOR DA VALVULA DO EQUIPO		6,00000	44,000	264,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
RODIZIO MOCHO		20,00000	42,200	844,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
SERINGA TRIPICE		3,00000	211,000	633,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
TERMINAL BORDEN ALTA		3,00000	162,000	486,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
TERMINAL BORDEN BAIXA		3,00000	162,000	486,00
07/06/2023	WE MANUTENÇÃO E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS MEDICO			29.121.310/0001-46
VALVULA SUPORTE DE PONTAS		9,00000	96,600	869,40
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BENFOTIAMINA 100+ VENLAFAXINA 75 + PREGA		1,00000	571,900	571,90
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CLOROQUINA 100 + ALOPURINOL 100MG + BENZ		1,00000	178,000	178,00
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CURCUMA LONGA 200 MG/DULOXETINA 20MG/C		1,00000	161,000	161,00
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DEPAKENE XP/VALPROATO DE SÓDIO 250MG/5		3,00000	23,650	70,95
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ESOMEPRAZOL 40 MG C/ 30 CP		3,00000	21,000	63,00
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
H. QUETIAPINA 50 MG C/ 30 CP.		1,00000	38,000	38,00
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
HYDRAPORI AI SABONETE		2,00000	52,900	105,80
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
MELATONINA 1MG/ML+CAMOMILA 10%+MELISS		2,00000	30,000	60,00
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
NORIPURUM FOLICO C/ 30 CP		4,00000	69,000	276,00
07/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
TOBRACORT POMADA 3,5 G		3,00000	37,900	113,70
14/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
COPO PORTA LÁPIS, TRANSPARENTE, REMOVÍ		3,00000	12,360	37,08
14/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TECIDO TNT, LISO, GRAMATURA 40, EM ROLO D		2,00000	123,700	247,40
14/06/2023	ADEGAPRIME COMERCIO E SERVICOS LTDA			42.834.669/0001-29
KIT FOTOCONDUTOR COMPATIVEL BROTHER D		2,00000	466,000	932,00
14/06/2023	AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA			65.817.900/0001-71
GLICOSAMINA, SULFATO 500 MG + CONDROITIN		600,00000	0,950	570,00
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
CARTUCHO PLASTICO PARA INSULINA 3.15 ML /		12,00000	202,800	2.433,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
KIT BATERIA (PACOTE DE SERV. P/ SICI ACCU-C		1,00000	350,400	350,40
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
LANCETA FASTCLIX ACCU-CHEK C/ 204		8,00000	190,950	1.527,60
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
LANCETAS FASTCLIX ACCU-CHECK, CAIXA COM		4,00000	190,950	763,80
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
PACOTE DE SERVIÇOS, CONTENDO PILHA, ADA		2,00000	350,400	700,80
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
SET DE INFUSAO P/ SICI FLEXLINK I - 08/60 ACCI		6,00000	1.256,400	7.538,40
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
TIRAS P/ GLICEMIA PERFORMA		12,00000	189,600	2.275,20
14/06/2023	C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A			48.791.685/0001-68
TIRAS PARA GLICEMIA PERFORMA, CAIXA COM		16,00000	189,600	3.033,60
14/06/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
AMBROXOL, CLORIDRATO 30 MG/5MG, COM 120		400,00000	6,000	2.400,00
14/06/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
AMBROXOL, CLORIDRATO PEDIÁTRICO 15MG/5I		360,00000	5,300	1.908,00
14/06/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
IVERMECTINA 6 MG		500,00000	0,550	275,00
14/06/2023	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0004-91
AMITRIPTILINA, CLORIDRATO 25 MG		30.000,00000	0,048	1.440,00
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
BRUNIDOR Nº 29, INFANTIL, EM INOX		30,00000	7,350	220,50
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
CAPSULA PARA AMALGAMA - 2 PORÇÃO- COMP		2.000,00000	3,400	6.800,00
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ESCOVA DENTAL MASSAG. DEDEIRA PARA OS 1		20,00000	6,320	126,40
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
HOLLEMBACK 3S		20,00000	8,290	165,80
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
HOLLEMBACK 3S INFANTIL EM AÇO INOX		32,00000	8,290	265,28
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
PORTA ALGODÃO EM AÇO INOX, REDONDO		2,00000	59,990	119,98
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
PORTA ALGODÃO EM AÇO INOX, REDONDO, SE		2,00000	55,980	111,96
14/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
SONDA EXPLORADORA Nº 05, EM AÇO INOX		15,00000	6,880	103,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2023	DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME			03.526.176/0001-70
AVENTAL DESCARTAVEL EM TNT, GRAMATURA	60,00000	13,990	839,40	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA	8,00000	2,840	22,72	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA	55,00000	2,030	111,65	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA	98,00000	3,370	330,26	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE	51,00000	4,050	206,55	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO	8,00000	4,050	32,40	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE	44,50000	3,780	168,21	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA	55,50000	4,720	261,96	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA	24,50000	2,560	62,72	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA	10,00000	4,050	40,50	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU	3,50000	3,100	10,85	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA	34,00000	10,800	367,20	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PIMENTÃO	3,50000	4,860	17,01	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO	7,00000	2,700	18,90	
14/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE	110,50000	3,100	342,55	
14/06/2023	FARMACIA OURO PRETO LTDA ME			08.143.052/0001-29
BRONCHO-VAXON LISADO BACTERIANO 3,5 MG	1,00000	160,100	160,10	
14/06/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
CÂMARA DE AR, PARA PNEU 17.5-25	4,00000	298,000	1.192,00	
14/06/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEU 17.5 X 25 SEM CÂMARA 16 LONAS BANDA	2,00000	2.700,000	5.400,00	
14/06/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
DAPAGLIFLOZINA 5 MG + METFORMINA 1000 MG	2.400,00000	3,250	7.800,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
EMPAGLIFOZINA 25 MG		1.080,00000	7,650	8.262,00
14/06/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
ENOXAPARINA SÓDICA 40 MG/04 ML - SOLUÇÃO		240,00000	20,771	4.985,04
14/06/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
SAXAGLIPTINA 5 MG + DAPAGLIFOZINA 10 MG		300,00000	7,550	2.265,00
14/06/2023	FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			40.724.582/0001-73
TIOTROPIO 2,5 MCG/DOSE - FRASCO COM 4ML		10,00000	299,990	2.999,90
14/06/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
COLECALCIFEROL 7.000 UI - CAIXA C/ 04 COMPF		200,00000	0,330	66,00
14/06/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
SACUBITRIL 24 MG + VALSARTANA 26 MG		1.176,00000	3,830	4.504,08
14/06/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
SACUBITRIL 49 MG + VALSARTANA 51 MG		1.200,00000	3,830	4.596,00
14/06/2023	INTERLAB FARMACÊUTICA LTDA			43.295.831/0001-40
SACUBITRIL 97 MG + VALSARTANA 103 MG		1.200,00000	3,830	4.596,00
14/06/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA NAO ESTERII		50,00000	18,000	900,00
14/06/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
OXIMETRO DE PULSO PORTATIL - MONITOR DE		20,00000	30,000	600,00
14/06/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
SCALP N 21		1.000,00000	0,300	300,00
14/06/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
SCALP N 23		600,00000	0,300	180,00
14/06/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
SCALP Nº 25		1.000,00000	0,300	300,00
14/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
BANDAGEM ADESIVO HIPOALERGÊNICA PARA L		20,00000	11,010	220,20
14/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
IBUPROFENO 50MG/ML,GOTAS, FRASCO COM 3		600,00000	2,200	1.320,00
14/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
PUNCH 2MM PARA BIÓPSIA DE PELE EM AÇO IN		5,00000	19,300	96,50
14/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
PUNCH 4MM PARA BIÓPSIA DE PELE EM AÇO IN		5,00000	19,300	96,50
14/06/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		56,18000	65,000	3.651,70
14/06/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
DAPAGLIFLOZINA 10 MG		5.580,00000	5,520	30.801,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/06/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
ROSUVASTATINA CALCICA 10 MG		14.000,00000	0,190	2.660,00
14/06/2023 NOVA MEDICAMENTOS LTDA				41.365.113/0001-78
TOPIRAMATO 50 MG		6.000,00000	0,165	990,00
14/06/2023 P Z CASTELLO				32.563.695/0001-06
COLA GLITER, FRASCO DE 35 GRAMAS, CAIXA C		19,00000	53,000	1.007,00
14/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
ALCOOL LÍQUIDO 70% PARA LIMPEZA, EMB. COI		10,00000	77,880	778,80
14/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
MULTIUSO, CAIXA C/ 12 UNIDADES		6,00000	43,800	262,80
14/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
PALHA DE AÇO, FARDO CONTENDO 14 UNIDADE		4,00000	30,500	122,00
14/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO		30,00000	6,490	194,70
14/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
VASSOURA DE NYLON		6,00000	9,950	59,70
14/06/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0011-38
CANABIDIOL 50 MG/ML, 30 ML		6,00000	572,200	3.433,20
14/06/2023 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
DORZOLAMIDA, CLORIDRATO 2%, FRASCO COM		30,00000	21,000	630,00
14/06/2023 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CAPSULA CONTE		240,00000	0,700	168,00
14/06/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		150,00000	22,880	3.432,00
14/06/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
ATUM RALADO, EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBAL		6,00000	8,430	50,58
14/06/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		5,00000	4,950	24,75
14/06/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		15,00000	5,720	85,80
14/06/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
MILHO DE CANJICA AMARELA, PACOTE COM 50l		75,00000	4,290	321,75
14/06/2023 SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA				02.183.748/0001-00
PAÇOCA DE AMENDOIM C/ 20 UNIDADES		1,00000	22,000	22,00
15/06/2023 49.816.173 CAMILA DA SILVA ARAUJO				49.816.173/0001-71
CONFECÇÃO DE KIT PERSONALIZADO		10,00000	150,000	1.500,00
15/06/2023 49.816.173 CAMILA DA SILVA ARAUJO				49.816.173/0001-71
CURSO DE AUTOMAQUIAGEM		1,00000	1.500,000	1.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	ALEXSANDRO DOS SANTOS 29150346806			23.412.782/0001-71
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONAE		2,00000	700,000	1.400,00
15/06/2023	AOKI LTDA			47.610.100/0001-01
ALAVANCA DE ACIONAMENTO		1,00000	403,800	403,80
15/06/2023	DANIELE CRISTINA RANUSSI MOREIRA 34129124846			17.620.277/0001-10
SORVETE TIPO PICOLE SABORES DIVERSOS		250,00000	0,880	220,00
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		2,00000	4,470	8,94
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		38,00000	2,840	107,92
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		89,50000	3,370	301,62
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		155,00000	4,050	627,75
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		110,00000	4,050	445,50
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		2,00000	6,270	12,54
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A		60,00000	1,620	97,20
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		107,00000	3,667	392,33
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		1,00000	2,630	2,63
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BRÓCOLIS NINJA, PESO POR UNIDADE MAIOR Ç		1,00000	19,160	19,16
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		15,50000	4,597	71,26
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		124,50000	2,581	321,33
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		65,00000	4,050	263,25
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		39,00000	3,100	120,90
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
GOIABA VERMELHA, TAMANHO DE 50 A 60 MM, I		2,00000	4,640	9,28
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LARANJA		3,00000	2,110	6,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LIMÃO TAITI		1,00000	2,126	2,126
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MAÇA, FUJI OU GALA		1,00000	4,500	4,50
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOQUINHA		11,00000	18,900	207,90
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		1,00000	5,540	5,54
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		89,00000	3,107	276,56
15/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
UVA		3,00000	9,870	29,61
15/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	190,423	571,27
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ANEL DE VEDAÇÃO		1,00000	10,000	10,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
BATERIA 6 AMPERES		1,00000	220,000	220,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
BATERIA 6AH		1,00000	220,000	220,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT PASTILHA DE FREIO		1,00000	60,000	60,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT RELAÇÃO		1,00000	150,000	150,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT REPARO DE CAMARA DE AR		1,00000	30,000	30,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
LAMPADA DE FAROL		1,00000	50,000	50,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
LAMPADA PISCA		2,00000	10,000	20,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO DE MOTOR 10W30		3,00000	45,000	135,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
OLEO DE MOTOR 20 W 50		1,00000	35,000	35,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PATIN DE FREIO TRASEIRO		1,00000	60,000	60,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RETROVISOR (PAR)		1,00000	45,000	45,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RETROVISOR - PAR		1,00000	45,000	45,00
15/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
TAMPA LATERAL		1,00000	60,000	60,00
15/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
CAME RETORNO CHAVE SETA		1,00000	50,000	50,00
15/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
INTERRUPTOR DE VIDRO ELÉTRICO		1,00000	160,000	160,00
15/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA H4		1,00000	60,000	60,00
15/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA H7		1,00000	70,000	70,00
15/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
LAMPADA PINGO D'ÁGUA		1,00000	10,000	10,00
15/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	236,000	1.180,00
15/06/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA DE CALABRESA, TAMANHO FAMÍLIA, JÁ A		4,00000	41,990	167,96
15/06/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA DE FRANGO COM CATUPIRY, TAMANHO F		4,00000	41,990	167,96
15/06/2023	ELEN VANIA COSTA LIRIO 21866411861			45.449.762/0001-08
PIZZA SABOR BAURU, TAMANHO FAMÍLIA , JÁ A		4,00000	41,990	167,96
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		54,00000	20,350	1.098,90
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		5,00000	25,800	129,00
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLO, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 300 GF		3,00000	11,100	33,30
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CANELA MOÍDA, PACOTE COM 40 GRAMAS		5,00000	6,460	32,30
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		4,00000	34,000	136,00
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		4,00000	36,700	146,80
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COPA LOMBO SUÍNO EM CUBOS CONGELADO		38,00000	24,700	938,60
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		3,00000	8,650	25,95



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor	C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni. Total
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/	10,00000	9,100 91,00
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS	10,00000	7,680 76,80
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,	100,00000	20,380 2.038,00
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,	1,00000	94,000 94,00
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
LINGUIÇA TIPO TOSCANA	90,00000	20,380 1.834,20
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5	5,00000	3,650 18,25
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
MAIONESE DE LIMÃO, EMBLAGE COM 5	2,00000	11,090 22,18
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
MILHO DE CANJICA BRANCA, PACOTE C/500 GR	10,00000	7,380 73,80
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM	12,00000	4,980 59,76
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9	6,00000	10,250 61,50
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO	3,00000	12,450 37,35
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
PESCADO SEMI PROCESSADO, TILÁPIA, CORTA	2,00000	27,080 54,16
15/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG	30,00000	10,900 327,00
15/06/2023	FORCE MEDICAL INDUSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA	24.067.457/0001-81
COLCHÃO CAIXA DE OVO SOLTEIRO	15,00000	58,170 872,55
15/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82
AESCLUS HIPPOCASTANUM + CENTELLA ASIA	20,00000	51,000 1.020,00
15/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP	14.271.474/0001-82
SUPLEMENTO ALIMENTAR EM CÁPSULA	900,00000	1,900 1.710,00
15/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI	32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	20,00000	6,000 120,00
15/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI	32.263.548/0001-10
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	2,00000	6,700 13,40
15/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI	32.263.548/0001-10
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, SEM OVOS, PAC	180,00000	3,400 612,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		30,00000	2,200	66,00
15/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
DISCO		1,00000	399,000	399,00
15/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA		1,00000	199,000	199,00
15/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	180,000	180,00
15/06/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CRUZETA CARDAN		3,00000	190,000	570,00
15/06/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR		4,00000	94,000	376,00
15/06/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO INTERNO		4,00000	77,000	308,00
15/06/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
POLIA DESVIADORA LISA FERRO		1,00000	210,000	210,00
15/06/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
SECADOR AR		1,00000	1.790,000	1.790,00
15/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
AGUA SANITÁRIA DE 2 L		60,00000	5,000	300,00
15/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 2 LITROS, DE BOA QL		2,00000	4,990	9,98
15/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		2,00000	9,900	19,80
15/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	305,000	305,00
15/06/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
HASTES FLEXIVEIS, DE POLIPROPILENO E ALGC		30,00000	3,790	113,70
15/06/2023	J. G. PAULINO REFRIGERACAO LTDA			40.592.658/0001-54
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM GELADEIRA		1,00000	1.420,000	1.420,00
15/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
CONJUNTO FREIO DIANTEIRO		1,00000	3.950,000	3.950,00
15/06/2023	LUCAS WILSON RIBEIRO GIMENEZ 48109241816			46.959.407/0001-41
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO		1,00000	850,000	850,00
15/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO		1,00000	62,860	62,86
15/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO		1,00000	138,710	138,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
CONJUNTO DE PROTEÇÃO		1,00000	391,010	391,01
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
DEPOSITO		1,00000	2.571,300	2.571,30
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
DISCO DE FREIO		2,00000	224,250	448,50
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
DPF ADITIVE 300 ML		1,00000	94,880	94,88
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
ELEMENTO FILTRO		1,00000	88,920	88,92
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO		1,00000	49,010	49,01
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
FLUIDO DE FREIO DOT 4 500 ML		3,00000	29,120	87,36
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
JUNTA DO BUJÃO 16		1,00000	3,790	3,79
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
LAMPADA 12V W5W		3,00000	8,360	25,08
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
LIQUIDO DE ARREFECIMENTO		5,00000	53,040	265,20
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	124,850	124,85
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
LWD POWER D 200ML.		1,00000	52,620	52,62
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
MKT ADITIVO FAP.		1,00000	858,720	858,72
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
OLEO 0W30 TB 200L		6,00000	59,280	355,68
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
PASTILHA DE FREIO		1,00000	896,470	896,47
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
RADIADOR		1,00000	3.360,040	3.360,04
15/06/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA				04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	3.729,180	3.729,18
15/06/2023 M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME				05.774.932/0001-05
SERVIÇOS DIVERSOS DE SERRALHERIA		1,00000	885,000	885,00
15/06/2023 M D BASALIA & CIA. LTDA				10.616.819/0001-31
KIT SISTEMA DE MICROFONE SEM FIO (02 UNID.		1,00000	665,000	665,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	440,000	440,00
15/06/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		120,00000	12,000	1.440,00
15/06/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	5.300,000	5.300,00
15/06/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇOS DIVERSOS DE CHAVEIRO		2,00000	300,000	600,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ANEL AJUSTE ROLAMENTO		1,00000	30,000	30,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CHAVE DE SETA		1,00000	270,000	270,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ROLAMENTO DO AR CONDICIONADO (40 X 62 X		1,00000	100,000	100,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ROLAMENTO ESFERA ALTERNADOR INGLÊS		1,00000	60,000	60,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ROLAMENTO INTERMEDIÁRIO PARTIDA / ALTER		1,00000	35,000	35,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ROTOR TITAN MB 24 V 80 A		1,00000	546,000	546,00
15/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	120,000	240,00
15/06/2023	MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876			35.165.939/0001-90
MUDA DE PALMEIRA TRIANGULAR (DYOSIS DEC		8,00000	700,000	5.600,00
15/06/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	645,000	645,00
15/06/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DIESEL		1,00000	75,000	75,00
15/06/2023	MUNDIAL BAZAR E LIVRARIA LTDA.			03.869.528/0001-90
LIVRO EDUCATIVO - TEMAS DIVERSOS		8,00000	26,445	211,56
15/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
LUMINARIA LED 36W		6,00000	32,000	192,00
15/06/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	40,354	422,103
15/06/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	200,000	200,00
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
ABÓBORA PAULISTA		1,16000	2,586	3,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
ALFACE		2,00000	5,740	11,48
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		1,00000	19,650	19,65
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
BACON		0,25600	28,945	7,41
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
BERINJELA		0,75500	5,642	4,26
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
BISCOITO DE POLVILHO		2,00000	4,990	9,98
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
BISCOITO RECHEADO		5,00000	2,550	12,75
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ		4,28400	17,969	76,98
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CEBOLA		0,96500	4,487	4,33
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CHIMICHURRI		0,11600	74,914	8,69
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CHUCHU		1,41000	4,248	5,99
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
COSTELA RESERVA		2,30800	21,971	50,71
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CREME DENTAL		3,00000	3,490	10,47
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
DESODORANTE		5,00000	15,950	79,75
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
FIGADO BOVINO		2,15000	14,488	31,15
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
FILÉ DE PEITO DE FRANGO		1,00000	17,970	17,97
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
FILÉ DE PEIXE		1,00000	19,990	19,99
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
FRANGO (MOELA).		1,00000	12,970	12,97
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
GEL FIXADOR		2,00000	7,490	14,98
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
GOIABA		1,28000	7,492	9,59



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
LINGUIÇA, CABO DE REI		1,92200	15,890	30,54
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
MARGARINA		1,00000	5,990	5,99
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
MILHO VERDE - BANDEJA		1,00000	8,460	8,46
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
PEPINO JAPONÊS		1,64000	5,695	9,34
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
QUIABO		1,52200	7,694	11,71
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
SHAMPOO		2,00000	9,950	19,90
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
SUCO DE CAIXINHA, 200 ML, SABORES DIVERSC		45,00000	2,490	112,05
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
TEMPERO TUDO		0,04400	45,000	1,98
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
TOMATE		0,58500	8,974	5,25
15/06/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
VAGEM		1,05000	14,286	15,00
15/06/2023	PF TRUCK LTDA		03.238.338/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	183,750	735,00
15/06/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA		06.968.107/0001-04	
HIDRÓXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG,		60,00000	15,000	900,00
15/06/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA		03.608.292/0002-19	
LAMINA 08 FUROS		2,00000	764,470	1.528,94
15/06/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA		03.608.292/0002-19	
PARAFUSO DE AÇO		16,00000	8,680	138,88
15/06/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA		03.608.292/0002-19	
PORCA PARA LAMINA.		16,00000	2,800	44,80
15/06/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA		03.608.292/0002-19	
TUBO		1,00000	320,580	320,58
15/06/2023	ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815		33.204.549/0001-57	
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		2,00000	985,500	1.971,00
15/06/2023	RUTE DE DEUS ROSA		58.428.756/0001-16	
062-MIP		1,00000	20,000	20,00
15/06/2023	RUTE DE DEUS ROSA		58.428.756/0001-16	
063-MIP		1,00000	20,000	20,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		42,00000	9,690	406,98
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		192,00000	22,880	4.392,96
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		20,00000	6,050	121,00
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		300,00000	10,340	3.102,00
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, EMBALAGEM PLÁ		50,00000	9,900	495,00
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 (		24,00000	27,800	667,20
15/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		150,00000	11,700	1.755,00
15/06/2023	SILVIO CESAR PEREIRA NEVES 07861867803			15.732.387/0001-48
MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA		1,00000	790,000	790,00
15/06/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA 2 POLOS		1,00000	10,000	10,00
15/06/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA H7		3,00000	40,000	120,00
15/06/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA PINGO		3,00000	16,667	50,00
15/06/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
PALHETA DE SILICONE		1,00000	39,000	39,00
15/06/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	140,000	140,00
16/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	536,230	536,23
16/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	405,000	405,00
19/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
AGUARRAZ		1,00000	20,000	20,00
19/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CABO PP 2 X 2,5 MM		30,00000	10,200	306,00
19/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CAIXA SOBREPOR DISJ. UNID + TOMADA 20A - 6		1,00000	22,990	22,99
19/06/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA			41.605.846/0001-32
CONJ MEC TRONIC MILL C/ PL TOM NORM VERT		5,00000	13,800	69,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
CONJ MEC TRONIC MILL C/ PL TOMADA NORM V	5,00000	12,000	60,00	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PARAFUSO 3,5 X 40 PHILIPS	2,00000	75,000	150,00	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PINO MACHO 10 A 2P + T NORM.	1,00000	7,800	7,80	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PINO MACHO 20A 2P + T NORM.	1,00000	9,000	9,00	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
PLACA MEC TRONIC MILLEN 4X2 CEGA F0 22007	10,00000	3,900	39,00	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
ROLO DE LÃ 09 CM	50,00000	5,500	275,00	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
ROLO DE LÃ 10 CM	4,00000	6,800	27,20	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
ROLO DE LÃ 22 CM.	20,00000	12,500	250,00	
19/06/2023 AZEVEDO MULTI CENTER LTDA				41.605.846/0001-32
SUORTE DE ROLO DE LÃ 22 CM	10,00000	7,500	75,00	
19/06/2023 CASA DAS MANGUEIRAS LTDA				08.946.494/0001-03
CAPA R17	2,00000	8,350	16,70	
19/06/2023 CASA DAS MANGUEIRAS LTDA				08.946.494/0001-03
MANGUEIRA R17 SAE 100 1/4	2,70000	33,219	89,69	
19/06/2023 CASA DAS MANGUEIRAS LTDA				08.946.494/0001-03
PINO EMBREAGEM CAMINHÃO	1,00000	48,350	48,35	
19/06/2023 CASA DAS MANGUEIRAS LTDA				08.946.494/0001-03
PINO EMBREAGEM CAMINHÃO, C.90	1,00000	35,420	35,42	
19/06/2023 CONFECÇÃO KI MIMO LTDA ME				54.559.711/0001-20
IDENTIFICAÇÃO QRA EM CAMISETA	20,00000	16,000	320,00	
19/06/2023 CONFECÇÃO KI MIMO LTDA ME				54.559.711/0001-20
SILK EM ADESIVO ESPECIAL	10,00000	25,000	250,00	
19/06/2023 CONFECÇÃO KI MIMO LTDA ME				54.559.711/0001-20
TARGETA DE NOME BORDADO EM MATERIAL E	60,00000	25,000	1.500,00	
19/06/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
BICO DE PNEUS	2,00000	10,000	20,00	
19/06/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
PNEU 185/65 R15	2,00000	547,000	1.094,00	
19/06/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	49,900	99,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE (X-BACON)		18,00000	26,000	468,00
19/06/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
LANCHE (X-FRANGO)		4,00000	25,000	100,00
19/06/2023	DANIEL RODRIGO DE SOUZA SILVA			22.427.153/0001-52
SUCO DE LARANJA 1 LT.		7,00000	13,150	92,05
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,50000	2,029	17,25
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		18,00000	4,050	72,90
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		16,00000	3,780	60,48
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		8,50000	3,100	26,35
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		9,50000	4,720	44,84
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		7,00000	2,560	17,92
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		12,00000	4,050	48,60
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	3,100	10,85
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PIMENTÃO		3,50000	4,860	17,01
19/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		27,50000	3,100	85,25
19/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	1.426,427	4.279,28
19/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.490,065	2.980,13
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		112,00000	20,800	2.329,60
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		70,00000	38,000	2.660,00
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		22,00000	40,800	897,60
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCULO		122,00000	36,000	4.392,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	299,00000	35,000	10.465,00	
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	235,00000	10,330	2.427,55	
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO	10,00000	24,400	244,00	
19/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO	21,00000	14,500	304,50	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	599,000	599,00	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00000	399,000	399,00	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
COXIM DO CAMBIO INFERIOR	1,00000	149,900	149,90	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
COXIM DO CAMBIO SUPERIOR	1,00000	150,000	150,00	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
COXIM DO MOTOR	1,00000	299,000	299,00	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	499,000	499,00	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00000	79,900	79,90	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT BANDEJA COM PIVÔ E BUCHAS DA SUSPEN.	1,00000	699,000	699,00	
19/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	660,000	660,00	
19/06/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ESCOPOLAMINA 6,67 MG/ML, BUTILPROMETO +	200,00000	6,240	1.248,00	
19/06/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG	30.000,00000	0,077	2.310,00	
19/06/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
QUETIAPINA 100 MG	9.990,00000	0,453	4.525,47	
19/06/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
ROSUVASTATINA CÁLCICA 20 MG	11.970,00000	0,345	4.129,65	
19/06/2023	INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - ME			12.889.035/0001-02
SIMETICONA GOTAS 75 MG, EMUSÃO ORAL, FR/	400,00000	1,790	716,00	
19/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	102,500	205,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
ABACAXI	27,50000	3,900	107,25
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
BANANA MAÇÃ	85,00000	5,600	476,00
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
BANANA NANICA	1.209,00000	3,150	3.808,35
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
LARANJA	452,00000	2,480	1.120,96
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
LIMÃO TAITI	13,00000	2,803	36,439
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
MAÇA, FUJI OU GALA	404,00000	5,700	2.302,80
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
MAMÃO FORMOSA	73,00000	3,200	233,60
19/06/2023 JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.		07.374.152/0001-01	
MELANCIA	463,00000	2,980	1.379,74
19/06/2023 LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		37.644.144/0001-90	
CORREIA EM "V" 6 PK DO ALTERNADOR (122 CV	1,00000	230,000	230,00
19/06/2023 LAGROSS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		37.644.144/0001-90	
CORREIA EM "V" TRAPEZONAL XPA 1060 - 106 C	1,00000	145,000	145,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
ANEL SINCRONIZADO 1º E 2º	2,00000	280,000	560,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
ANEL SINCRONIZADO 3º	1,00000	310,000	310,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
ANEL SINCRONIZADO 5º	1,00000	190,000	190,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
CARCAÇA TRASEIRA DE CAMBIO	1,00000	1.300,000	1.300,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
COLA SILICONE	1,00000	40,000	40,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
ENGRENAGEM 5ª PEQUENA	1,00000	480,000	480,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
ENGRENAGEM 5º GRD	1,00000	700,000	700,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
KIT ROLAMENTO DE EIXO PILOTO	1,00000	780,000	780,00
19/06/2023 LANZA E LEMOS LTDA		33.848.429/0001-92	
MORINGA DE CÂMBIO	1,00000	220,000	220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
RETENTOR SEMI EIXO DIREITO		1,00000	90,000	90,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
RETENTOR SEMI EIXO ESQUERDO		1,00000	90,000	90,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
ROLAMENTO PINHÃO		1,00000	80,000	80,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
ROLAMENTO PINHÃO GRD		1,00000	150,000	150,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
SENSOR DE VELOCIDADE		1,00000	450,000	450,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.550,000	1.550,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
TRAVA ANEL SINCRONIZADO		1,00000	60,000	60,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
TRAVA ARAME ENGRENAGEM 1º A 4º		3,00000	70,000	210,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
TRAVA ARAME ENGRENAGEM 5º		1,00000	70,000	70,00
19/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
TRAVA ENGRENAGEM		4,00000	60,000	240,00
19/06/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		6,00000	231,667	1.390,00
19/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, COM GÁS, GARRAFA PLÁSTICA		240,00000	1,160	278,40
19/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		434,00000	10,901	4.730,843
19/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		8,00000	109,313	874,50
19/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDR		1,00000	420,000	420,00
19/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
VASILHAME DE GALÃO DE ÁGUA, CAPACIDADE		2,00000	21,000	42,00
19/06/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
LANCHE - PÃO FRANCES COM PRESUNTO, MUÇ		25,00000	5,300	132,50
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTÃO OXI SANITIZAÇÃO		1,00000	71,430	71,43
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CARTUCHO DE FILTRO		1,00000	157,630	157,63



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
CORREIA DISTRIBUIÇÃO 14		1,00000	262,210	262,21
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
DPF ADITIVE 300 ML		1,00000	107,820	107,82
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
ELEMENTO DE FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	101,040	101,04
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
FILTRO DE OLEO		1,00000	55,690	55,69
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
JUNTA TAMPA ESVAZIAMENTO		1,00000	2,680	2,68
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
KIT REVISÃO PSA		1,00000	71,560	71,56
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LIMPA PARA-BRISA		1,00000	6,460	6,46
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LOTE FILTROS		1,00000	141,880	141,88
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
LWD POWER D 200ML.		1,00000	59,800	59,80
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
OLEO 0W30 TB 200L		6,00000	67,360	404,16
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
PARAFUSO DA POLIA		1,00000	19,410	19,41
19/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.244,480	1.244,48
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ABRAÇADEIRA DE ½.		10,00000	0,600	6,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CABO (RAMAL) TRIPLEX 10 MM		35,00000	10,500	367,50
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAIXA DISTRIBUIÇÃO PARA 4 DISJUNTOR		1,00000	26,000	26,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CORRENTE ZINCADA 3,5 MM		2,80000	50,000	140,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
DISJUNTOR 20 AMP		3,00000	11,000	33,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
DISJUNTOR 25 A		2,00000	11,000	22,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LAMPADA LED 40 W		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PAFLON		1,00000	5,000	5,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ROLDANA 36 X 36		20,00000	0,800	16,00
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TOMADA DUPLA SISTEMA X 20 A VERMELHA		1,00000	18,500	18,50
19/06/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TOMADA SISTEMA X 10 A		4,00000	9,500	38,00
19/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TABUA 20 X 3 M		15,00000	34,500	517,50
19/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA PLASTICA 3,6 X 200		100,00000	0,600	60,00
19/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 4,8 X 280		100,00000	1,000	100,00
19/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA PLASTICA 7,8 X 370		100,00000	2,500	250,00
19/06/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	1.080,000	1.080,00
19/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
PARAFUSO PARA VASO S-12		2,00000	5,000	10,00
19/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
TUBO DE LIGAÇÃO		1,00000	11,000	11,00
19/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
VASO SANITÁRIO		1,00000	176,000	176,00
19/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS, PRESUNTO, QUEIJO, /		180,00000	6,000	1.080,00
19/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		13,00000	28,000	364,00
19/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE UVA		1,00000	11,000	11,00
19/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE UVA 1,7 L		1,00000	18,000	18,00
19/06/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ANTITÓXICO 100 ML		5,00000	18,900	94,50
19/06/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
BIODEX INJETÁVEL FRASCO COM 50 ML		40,00000	26,500	1.060,00
19/06/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
DOXICICLINA 200 MG		10,00000	32,900	329,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
PENTABIÓTICO 6.000.000 UI, 8,5G		40,00000	19,900	796,00
19/06/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
PREDNISONA 20 MG C/ 10 CP		10,00000	27,900	279,00
19/06/2023 OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME				00.637.890/0001-47
TELA SOMBRITE		45,00000	10,000	450,00
19/06/2023 OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881				11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		400,00000	1,000	400,00
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
BRILHO ALUMINIO, EMBALAGEM COM 500 ML		30,00000	3,190	95,70
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
DESINFETANTE 2L		60,00000	4,990	299,40
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
DESINFETANTE, EMBALAGEM DE 2 LITROS		80,00000	5,600	448,00
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
DETERGENTE LIQUIDO 500 ML		120,00000	2,350	282,00
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
ESPONJA DUPLA FACE PARA LAVAR LOUÇA DE		30,00000	1,370	41,10
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
LUSTRA MÓVEIS, FRASCO COM 200 ML		20,00000	5,990	119,80
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
PAPEL HIGIENICO, PACOTE COM 04 ROLOS		80,00000	3,990	319,20
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM COM 1 QUILO		40,00000	6,490	259,60
19/06/2023 PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME				60.420.387/0001-67
VASSOURA COM CERDAS MACIAS		6,00000	11,650	69,90
19/06/2023 R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA				15.008.812/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.850,000	1.850,00
19/06/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
BOLO SIMPLES - FORMA GRANDE		4,00000	90,000	360,00
19/06/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
CAROLINA RECHEADA		5,00000	32,000	160,00
19/06/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
LANCHE (PÃO, PRESUNTO, QUEIJO, MAIONESE,		250,00000	5,350	1.337,50
19/06/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
LANCHE - PÃO FRANCÊS, QUEIJO E PRESUNTO		100,00000	3,500	350,00
19/06/2023 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA				40.752.072/0001-00
PÃO DE BATATA		200,00000	1,800	360,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO LTDA			40.752.072/0001-00
PÃO DE QUEIJO		5,00000	35,000	175,00
19/06/2023	RAFAEL RODRIGUES PEIXOTO 02989568107			41.314.566/0001-75
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		1,00000	1.130,000	1.130,00
19/06/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO P/LIXO, USO DOMÉSTICO, 100 L, PAC. 100		50,00000	67,000	3.350,00
19/06/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850			40.885.754/0001-90
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		4,00000	1.160,000	4.640,00
19/06/2023	RENASCER COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI			33.474.596/0001-10
COMPENSADO NAVAL - 2500 X 1600 CM - 18MM.		8,00000	382,690	3.061,52
19/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
PAPEL TOALHA		4,00000	6,980	27,92
19/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
REFRIGERANTE GUARANÁ, EMBALAGEM 2 LITR		48,00000	6,000	288,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		300,00000	7,250	2.175,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		87,00000	14,500	1.261,50
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		12,00000	9,690	116,28
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMENDOIM CRU, PACOTE COM 500 G		79,00000	12,266	969,05
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 1 KG		6,00000	10,400	62,40
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		300,00000	15,600	4.680,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KC		36,00000	22,880	823,68
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		12,00000	6,490	77,88
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		150,00000	3,670	550,50
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO DE PASTA CREME		3,00000	54,560	163,68
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 GRAMAS		150,00000	1,720	258,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS		96,00000	5,800	556,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		9,00000	6,050	54,45
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA		150,00000	2,450	367,50
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		16,00000	4,950	79,20
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 01		150,00000	3,530	529,50
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		340,00000	8,646	2.939,60
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO PRETO, TIPO 1, NOVO, EMBALAGEM PLÁSTICA		6,00000	9,900	59,40
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		11,00000	4,290	47,19
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500 GRAMAS		150,00000	2,450	367,50
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, PACOTE COM 500 GRAMAS		22,00000	7,450	163,90
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARIA MOLE C/ 50 UNIDADES		1,00000	30,800	30,80
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO DE CANJICA AMARELA, PACOTE COM 500 GRAMAS		30,00000	4,290	128,70
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM 500 GRAMAS		52,00000	5,170	268,84
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G		28,00000	2,905	81,334
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 G		22,00000	27,800	611,60
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900 ML		384,00000	10,138	3.892,80
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G		150,00000	8,420	1.263,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 500 GRAMAS		150,00000	12,200	1.830,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		150,00000	1,120	168,00
19/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR		150,00000	2,200	330,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/06/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	550,000	550,00
19/06/2023	VANILDE OLIVEIRA DA SILVA 09561686805			23.406.071/0001-94
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	660,000	660,00
21/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
GRAMPEADOR, MESA, METAL, COM CAPACIDADE		2,00000	56,000	112,00
21/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TONER DE CILINDRO M203 DW HP CF232A/32A		10,00000	140,000	1.400,00
21/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TONER HP 414A BLACK		3,00000	79,000	237,00
21/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TONER HP 414A CIANO		1,00000	79,000	79,00
21/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TONER HP 414A MAGENTA		1,00000	79,000	79,00
21/06/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
TONER HP 414A YELLOW		1,00000	79,000	79,00
21/06/2023	A. L. C. ALARCON PULTZ LTDA			43.529.335/0001-04
CONE FLEXIVEL LARANJA		10,00000	89,900	899,00
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ALAVANCA TIPO APICAL DIREITA TOTALMENTE		3,00000	28,240	84,72
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ALAVANCA TIPO APICAL ESQUERDA TOTALMEN		3,00000	28,240	84,72
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ALAVANCA TIPO SELDIM ESQUERDA TOTALMEN		3,00000	28,240	84,72
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ALAVANCA TIPO SELDIM RETA TOTALMENTE EM		3,00000	28,240	84,72
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
APLICADOR PARA HIDRÓXIDO DE CÁLCIO - ANC		20,00000	9,590	191,80
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CANETA ALTA ROTAÇÃO PUSH BUTTON, SILENC		2,00000	534,300	1.068,60
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CONTRA ÂNGULO FORMATO ANATOMICO COM		2,00000	450,000	900,00
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CURETA PERIODONTAL MCCALL NÚMERO 11-12		2,00000	10,970	21,94
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CURETA PERIODONTAL MCCALL NÚMERO 13/14		2,00000	10,970	21,94
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CURETA PERIODONTAL MCCALL NÚMERO 17/18		2,00000	10,970	21,94



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
DESCOLADOR DE GENGIVA MOLT 2-4 LG B05, E		10,00000	16,920	169,20
21/06/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ESTOJO RETANGULAR 6,0X3,5X3,5CM PERFURA		10,00000	47,950	479,50
21/06/2023	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA			00.759.039/0001-97
BANDEIRA MUNICIPAL EM TECIDO POLIETILENC		2,00000	2.880,000	5.760,00
21/06/2023	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA			00.759.039/0001-97
BASE EM MADEIRA, REVESTIDA EM FÓRMICA, N		4,00000	390,000	1.560,00
21/06/2023	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA			00.759.039/0001-97
JOGO DE BANDEIRAS EM TERGAL VERÃO, MED		10,00000	680,000	6.800,00
21/06/2023	BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA			00.759.039/0001-97
MASTRO EM ALUMÍNIO, COM LANÇA EM LATÃO		12,00000	180,000	2.160,00
21/06/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA, NEUTRO, COF		165,00000	15,990	2.638,35
21/06/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
RECEITUARIO AZUL TIPO B		90,00000	7,890	710,10
21/06/2023	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
SCALP COLETA DE SANGUE, MEDIDA 23-G C/ 10		10,00000	26,600	266,00
21/06/2023	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
SCALP PARA COLETA DE SANGUE, MEDIDA 21-C		30,00000	26,600	798,00
21/06/2023	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
TUBO COLETA DE SANGUE A VÁCUO C/ ATIVAD		50,00000	66,000	3.300,00
21/06/2023	DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA			76.386.283/0001-13
NITROFURANTOÍNA 100 MG		4.788,00000	0,490	2.346,12
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		49,00000	2,840	139,16
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		15,00000	2,030	30,45
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		7,00000	3,370	23,59
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		18,00000	4,050	72,90
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		142,50000	3,780	538,65
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		79,50000	3,100	246,45
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		59,50000	4,720	280,84



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		108,50000	2,560	277,76
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		80,00000	4,050	324,00
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		12,00000	3,100	37,20
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		252,00000	4,050	1.020,60
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOQUINHA		29,00000	18,900	548,10
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PIMENTÃO		3,50000	4,860	17,01
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		66,00000	2,700	178,20
21/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		212,00000	3,100	657,20
21/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		30,00000	20,350	610,50
21/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDEGAS		22,00000	24,906	547,928
21/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		6,00000	25,530	153,18
21/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR		12,00000	23,900	286,80
21/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		30,00000	10,900	327,00
21/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
FINASTERIDA 5 MG		3.000,00000	0,270	810,00
21/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS		6,00000	6,000	36,00
21/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		7,00000	6,700	46,90
21/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
MACARRÃO, PACOTE COM 15 QUILOS		6,00000	99,990	599,942
21/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		12,00000	2,200	26,40
21/06/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML		12,00000	3,930	47,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2023	GABRIEL DA GAMA GALACHE			33.318.076/0001-19
ACETILCISTEÍNA 20 MG/ML		300,00000	12,840	3.852,00
21/06/2023	GS DIAS DISTRIBUIDORA LTDA			26.263.757/0001-61
SACO DE LIXO 100 LITROS, PACOTE COM 100 UI		10,00000	53,000	530,00
21/06/2023	GS DIAS DISTRIBUIDORA LTDA			26.263.757/0001-61
SACO DE LIXO 20 LITROS, PACOTE COM 100 UN		10,00000	16,900	169,00
21/06/2023	JAQUELINE LIMA DE CASTRO PINTO ME			41.742.581/0001-14
CONE FLEXIVEL LARANJA		10,00000	89,900	899,00
21/06/2023	JOAO MARCOS CHIQUETE & CIA LTDA			57.207.953/0001-42
O- VG MICRO ONIBUS VOLARE W8		1,00000	2.258,000	2.258,00
21/06/2023	JOAO MARCOS CHIQUETE & CIA LTDA			57.207.953/0001-42
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	300,000	300,00
21/06/2023	L C MED MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA			25.245.772/0001-14
COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA NAO ESTERIL		250,00000	18,000	4.500,00
21/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
ALOGLIPTINA, BENZOATO 25MG		300,00000	4,100	1.230,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ABRAÇADEIRA ABERTA 1"		3,00000	0,700	2,10
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ADESIVO PVC 175 G		1,00000	25,000	25,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
BUCHA S6 TIJOLO FURADO		50,00000	0,150	7,50
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CABO FLEXIVEL 2,5 MM PRETO		70,00000	3,500	245,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CABO FLEXÍVEL DE 10 MM		26,00000	13,000	338,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CANALETA 32 X 12 X 2,0 M DUPLA FACE		6,00000	29,500	177,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA DISJUNTOR 16A		1,00000	235,000	235,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CONDUITE CORRUGADO AMARELO DE 1"		12,00000	2,800	33,60
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CONECTOR SPLIT BOLT /010 MM		4,00000	8,500	34,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISJUNTOR DIN 16A		6,00000	13,000	78,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
DISJUNTOR DIN 32A		1,00000	13,500	13,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ESMALTE 3,600 ML		1,00000	120,000	120,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
ESMALTE 900 ML, COR BRANCA		1,00000	39,500	39,50
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FITA CREPE 50 X 50		3,00000	12,500	37,50
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FITA FIRLON 18 X 50M		1,00000	11,500	11,50
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
FITA ISOLANTE 19 MM X 20 METROS		1,00000	9,500	9,50
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
JOELHO ESGOTO 45º 40 MM		2,00000	3,000	6,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
JOELHO LR AZUL 3/4 X 1/2		2,00000	6,500	13,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
JOELHO SOLDAVEL 90 DE 25 MM		1,00000	1,000	1,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LINHA SISTEMA X - TOMADA 20A 2P + T		6,00000	11,000	66,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
LIXA FERRO 220		3,00000	4,000	12,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
MASSA PLÁSTICA 400 GRAMAS		1,00000	19,000	19,00
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
PARAFUSO 4,5 X 40 CHIPBOARD CHATA		50,00000	0,450	22,50
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
TERMINAL ISOLANTE TUBULAR 10 MM		2,00000	0,600	1,20
21/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
THINNER 5 LITROS		1,00000	105,000	105,00
21/06/2023	M.O.BRITO & CIA LTDA			02.697.059/0001-06
LOCAÇÃO DE GRADIL DE PROTEÇÃO		100,00000	24,000	2.400,00
21/06/2023	M.O.BRITO & CIA LTDA			02.697.059/0001-06
LOCAÇÃO DE TENDAS, MEDINDO 08 X 08 METRO		2,00000	1.850,000	3.700,00
21/06/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFEÇÃO DE TALÃO PARTE DIÁRIA PARA VE		500,00000	11,000	5.500,00
21/06/2023	MAX MEDICAL COM. DE PROD. MED. E HOSP. LTDA.			07.295.038/0001-88
BOLSA E BARREIRA PARA ESTOMIA INTESTINAL		30,00000	86,000	2.580,00
21/06/2023	MED CENTER COMERCIAL LTDA			00.874.929/0001-40
PREGABALINA 150 MG		1.288,00000	0,418	538,384



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/06/2023	MGMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			17.217.364/0001-20
KEYTRUDA 100MG/4ML C/01FR AMP 4ML (IV)		2,00000	18.200,000	36.400,00
21/06/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
BAÚ URSO PLÁSTICO		1,00000	475,000	475,00
21/06/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
CENTOPÉIA DE BAGUM 3,05 X 50 CM		1,00000	547,000	547,00
21/06/2023	NATALI BRINK BRINQUEDOS LTDA - EPP			08.287.175/0001-33
LINHA DE ATIVIDADE CORPORAL COM 52 PEÇA:		1,00000	399,000	399,00
21/06/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		60,32000	65,000	3.920,80
21/06/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ARAME FARPADO C/ 500M		2,00000	365,000	730,00
21/06/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ARAME LISO 16		2,00000	20,000	40,00
21/06/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
ARAME OVALADO		2,00000	850,000	1.700,00
21/06/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		36,00000	6,830	245,895
21/06/2023	RICARDO LIMA DA SILVA 28204753888			34.298.578/0001-98
CONFEÇÃO DE TALÃO PARTE DIÁRIA PARA VE		200,00000	15,250	3.050,00
21/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA			23.482.511/0001-92
SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM 800 GRAMAS.		36,00000	4,990	179,64
21/06/2023	ROSIMAR DE ARAUJO MIYASHIRO			18.615.667/0001-64
LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO		6,00000	300,000	1.800,00
21/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		9,00000	14,500	130,50
21/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG		30,00000	6,050	181,50
21/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE C/ 2		600,00000	1,050	630,00
21/06/2023	TAX DISTRIBUIDORA ATACADISTA LTDA			47.233.755/0001-08
PAPEL SULFITE A-4 (210X297MM), EXTRA BRANCO		15,00000	260,000	3.900,00
22/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NOVASOURCE SENIOR, TETRA SQUARE 1000 ML		88,00000	30,100	2.648,80
22/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		600,00000	64,800	38.880,00
22/06/2023	CIRURCENTER PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP			02.715.655/0001-71
NUTRIÇÃO EM PÓ COMPLETA E BALANCEADA C		21,00000	64,800	1.360,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
RIVAROXABANA 10 MG		420,00000	0,400	168,00
22/06/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
AMINOFILINA 24 MG/ML AMPOLA COM 10ML		180,00000	12,500	2.250,00
22/06/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
FUROSEMIDA 10MG/ML COM 2ML		240,00000	1,800	432,00
22/06/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
PARACETAMOL 200 MG/ML GOTAS, FRASCO CO		200,00000	5,600	1.120,00
22/06/2023	MAMED COMERCIAL LTDA			21.608.296/0001-06
PROMETAZINA, CLORIDRATO 25MG/ML - AMP. C		200,00000	2,250	450,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AREDS C/ 60 CP		2,00000	113,000	226,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRONCHO VAXOM 3,5 MG COM 30 SACHÊS		1,00000	174,600	174,60
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLORIDRATO DE NALTREXONA 50 MG COM 30 C		2,00000	145,000	290,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COGNITUS 225 MG COM 60 CAPS		2,00000	120,000	240,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLCHICINA 0,5 MG C/ 30 CP		2,00000	19,000	38,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREATINA CREAPURE 3 MG 300 G		2,00000	120,000	240,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HYALUFEM (GEL HIDRATANTE).		1,00000	77,500	77,50
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
IVERMECTINA 6 MG COM 2 CP		2,00000	10,000	20,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		2,00000	292,000	584,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MACRODANTINA 100 MG CX C/30		3,00000	14,300	42,90
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP		2,00000	79,000	158,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORIPURUM FOLICO C/ 30 CP		2,00000	66,000	132,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OLANZAPINA 2,5 MG C/ 30 CP		2,00000	43,000	86,00
22/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OMEGA 3 COM 120 CAPS		1,00000	29,600	29,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
OTOCIRIAX C/ 5 ML		1,00000	41,400	41,40
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PAROXETINA XR 12,5 MG C/ 30 CP		2,00000	73,000	146,00
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
QUETIAPINA 200 MG C/ 30 CP		2,00000	95,000	190,00
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
ROSUCOR 20 MG COM 30 CAPS		1,00000	35,000	35,00
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VASTAREL LP 80 MG.		2,00000	179,000	358,00
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENLAFAXINA 37,5 MG, LIBERAÇÃO PROLONGA		2,00000	26,000	52,00
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENVANSE 50 MG COM 30 COMPR.		1,00000	493,000	493,00
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		2,00000	76,750	153,50
22/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
VIT C 1 GR ZINCO REDOXON COM 30 PASTILHAS		3,00000	25,000	75,00
22/06/2023 R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA				06.968.107/0001-04
NEOMICINA 5 MG/G,SULFATO + BACITRACINA		480,00000	2,330	1.118,40
23/06/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR		4,00000	49,750	199,00
23/06/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE OLEO		1,00000	28,000	28,00
23/06/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		3,00000	70,000	210,00
23/06/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	50,000	200,00
23/06/2023 ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809				40.934.257/0001-35
LAVAGEM DE VEICULO		1,00000	360,000	360,00
23/06/2023 ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP				27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		40,00000	26,900	1.076,00
23/06/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880				32.393.931/0001-93
MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO DE VEICULO		1,00000	1.500,000	1.500,00
23/06/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO DE CAMBIO		5,00000	53,970	269,85
23/06/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
OLEO DIFERENCIAL		5,00000	36,580	182,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023 AOKI LTDA.				47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	1.083,000	2.166,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO Nº. 5, PACOTE C/25 UNID		3,00000	20,000	60,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO, 44 CM		6,00000	6,600	39,60
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
BALÃO METALIZADO, Nº. 9		3,00000	28,000	84,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CHITÃO 100% ALGODÃO, ESTAMPADO		10,00000	19,500	195,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CORDA DE SISAL 10 MM, ROLO COM 06 METROS		1,00000	23,400	23,40
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
CORDA DE SISAL 3 MM, ROLO COM 50 METROS		1,00000	16,000	16,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EVA ATOALHADO		8,00000	7,000	56,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EVA COM GLITER		24,00000	5,800	139,20
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
EVA LISO		12,00000	2,700	32,40
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA DE JUTA LISA, TRAMA MÉDIA, 35 MM		5,00000	2,000	10,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA DE JUTA NATURAL, COM RENDA, ROLO DE		5,00000	48,000	240,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
FITA XADREZ, 22 MM, ROLO COM 10 METROS		8,00000	20,000	160,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
MINI CHAPÉU DE PALHA, PARA DECORAÇÃO		100,00000	2,800	280,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PAPEL CREPOM COMUM, CORES VARIADAS		20,00000	1,950	39,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PAPEL CREPOM ITALIANO		10,00000	15,500	155,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
PLACA DE ISOPOR		2,00000	11,000	22,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
SACOLA DE PAPEL KRAFT, TAMANHO 20 CM X 1		100,00000	1,200	120,00
23/06/2023 BAZAR NASCENTE LTDA				47.755.178/0001-06
TECIDO DUPLO XADREZ, PARA BORDAR		5,00000	38,000	190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TECIDO FELTRO		10,00000	21,000	210,00
23/06/2023	BAZAR NASCENTE LTDA			47.755.178/0001-06
TERMOLINA LEITOSA		2,00000	13,900	27,80
23/06/2023	CARLOS GABRIEL BATISTA PACHECO			40.917.712/0001-94
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS		1,00000	5.000,000	5.000,00
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
BABADOR EM TECIDO 100% ALGODÃO; FORRO		90,00000	14,240	1.281,60
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
BANHEIRA EM POLIPROPILENO, COM SABONET		30,00000	36,700	1.101,00
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
COBERTOR ANTI-ALÉRGICO INFANTIL, TAMANH		30,00000	26,300	789,00
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
FRALDAS EM TECIDO; 100% ALGODÃO; FORMA1		30,00000	6,400	192,00
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
KIT SAÍDA DE MATERNIDADE; MALHA LISA, 100%		30,00000	78,500	2.355,00
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
PARES DE LUVA DE 100% ALGODÃO INFANTIL U		30,00000	3,950	118,50
23/06/2023	CARLOS ROGERIO C. PINCELA			26.826.034/0001-23
TOALHA BANHO; TECIDO 100% ALGODÃO COM I		30,00000	47,900	1.437,00
23/06/2023	CLEVERSON EDUARDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3693492387			12.038.739/0001-71
CABO AUXILIAR DE BATERIA		1,00000	300,000	300,00
23/06/2023	CONCRESP EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA			11.409.700/0001-50
CONCRETO USINADO FCK=20 MPA		40,50000	530,000	21.465,00
23/06/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	90,000	180,00
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	90,310	90,31
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO DE AR EXTERNO		1,00000	215,430	215,43
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	99,030	99,03
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	166,500	166,50
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	419,610	419,61
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
FILTRO MOTOR		1,00000	99,810	99,81



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
ÓLEO CUBO - 04 LITROS		1,00000	110,080	110,08
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
ÓLEO SUPER GOLD 15W40 - 20 LITROS		1,00000	505,790	505,79
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
PANO DE LIMPEZA		5,00000	1,510	7,55
23/06/2023	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS			45.236.791/0134-12
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	213,000	213,00
23/06/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI COM HORTI		20,00000	15,500	310,00
23/06/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		20,00000	15,500	310,00
23/06/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA COM LARA		15,00000	15,500	232,50
23/06/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		20,00000	22,000	440,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
AREIA FINA		2,00000	80,000	160,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
AREIA GROSSA		1,00000	80,000	80,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BLOCOS 8 FUROS		1.000,00000	0,650	650,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BROCA 3/8 MADEIRA		1,00000	22,500	22,50
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CAL LIGA		15,00000	13,500	202,50
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CIMENTO 50 KG		15,00000	38,000	570,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PEDRA CASCALHO		0,50000	120,000	60,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SELADORA		2,00000	35,000	70,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SELADORA PARA MADEIRA		2,00000	130,000	260,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
THINNER		1,00000	20,000	20,00
23/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TRELIÇA H12 COM 6 MT		2,00000	50,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	DIJALMA GOMES DA SILVA 85698237115 ME			31.364.605/0001-95
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	3.200,000	3.200,00
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		7,00000	2,840	19,88
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		20,00000	4,050	81,00
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		8,00000	4,050	32,40
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		16,00000	3,780	60,48
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		7,50000	4,720	35,40
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		17,50000	2,560	44,80
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		4,00000	4,050	16,20
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,50000	3,100	23,25
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
COUVE		34,00000	4,050	137,70
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		53,00000	10,800	572,40
23/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		29,50000	3,100	91,45
23/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		5,00000	511,924	2.559,62
23/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	878,950	1.757,90
23/06/2023	EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863			40.533.462/0001-99
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	105,000	210,00
23/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		45,00000	10,900	490,50
23/06/2023	EMPRESA DE MINERAÇÃO CASTILHO LTDA.			46.925.871/0001-17
AREIA FINA		60,00000	22,602	1.356,12
23/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE DE FRANGO EM TIRAS CONGELADAS		12,00000	20,800	249,60
23/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		46,00000	38,000	1.748,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M	68,00000	35,000	2.380,00	
23/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	105,00000	10,330	1.084,65	
23/06/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
PEITO DE FRANGO	36,00000	14,500	522,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ABRAÇADEIRA	2,00000	10,000	20,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ADITIVO RADIADOR	1,00000	35,000	35,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÁGUA PARA RADIADOR	1,00000	70,000	70,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	570,000	570,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00000	690,000	690,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CAMPANA	1,00000	599,000	599,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CILINDRO MESTRE	1,00000	750,000	750,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CILINDRO TRASEIRO	2,00000	185,000	370,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
DISCO	1,00000	699,000	699,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JOGO DE PASTILHA	1,00000	130,000	130,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
LONA	1,00000	249,000	249,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÓLEO 90W	2,00000	35,000	70,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
QUEBRA SOL	1,00000	399,000	399,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
RETENTOR ESQUERDO PONTA DE EIXO	1,00000	80,000	80,00	
23/06/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	733,000	1.466,00	
23/06/2023	GILBERTO ULISSES BACURAU JUNIOR 32816610845			26.716.962/0001-35
LAVAGEM COMPLETA	4,00000	80,000	320,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
ÓLEO DE TRANSMISSÃO	3,00000	79,000		237,00
23/06/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA	2,00000	135,000		270,00
23/06/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
REPARO CAIXA DE MUDANÇAS	2,00000	39,000		78,00
23/06/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
ROLAMENTO CARDAN	2,00000	182,000		364,00
23/06/2023 IGOR FRANCO FRANCISCO 44383392865			19.666.686/0001-82	
LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS	50,00000	2,000		100,00
23/06/2023 IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24	
PALANQUE DE 3 X 20 CM	8,00000	145,000		1.160,00
23/06/2023 JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64	
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	4,00000	1.961,250		7.845,00
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
ALFINETE COLORIDO	1,00000	19,990		19,99
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
CADERNETA BROCHURA 1/4 COM 40 FOLHAS	1,00000	7,990		7,99
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
CADERNO BROCHURA UNIVERSITÁRIO 80 FOLH	2,00000	16,490		32,98
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
CADERNO BROCHURA, 1/4, 80 FOLHAS	2,00000	6,990		13,98
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
CAIXA ORGANIZADORA	7,00000	9,704		67,93
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
CAIXA RETANGULAR TRANSPARENTE COM TR/	3,00000	16,990		50,97
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
CESTINHA ORGANIZADORA	5,00000	1,990		9,95
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
COLA PARA ISOPOR, 40 GRS - PCT C/6	1,00000	4,200		4,20
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
COLA PLASTICA 90 GRS - PCT C/6	1,00000	3,800		3,80
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
DIFUSOR DE AROMAS	8,00000	9,990		79,92
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
FACILITADOR PARA PASSAR 500 ML	1,00000	14,990		14,99
23/06/2023 JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70	
ORGANIZADOR COM TAMPA - 40 L	1,00000	49,900		49,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70
ORGANIZADOR QUADRADO 3,5 L		1,00000	5,990	5,99
23/06/2023	JORGE RUMÃO DA SILVA - EPP			24.588.070/0001-70
PASTA OFICIO		8,00000	3,990	31,92
23/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
CONJUNTO SINCRONIZADOR		1,00000	1.050,000	1.050,00
23/06/2023	LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92
EIXO COLUNA DIREÇÃO		1,00000	1.280,000	1.280,00
23/06/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES		2,00000	688,400	1.376,80
23/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		1.175,00000	10,901	12.809,201
23/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, GARRAFA COM 510 M		100,00000	0,840	84,00
23/06/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		13,00000	109,313	1.421,063
23/06/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		10,00000	30,000	300,00
23/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
BIELETA		1,00000	503,340	503,34
23/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	975,000	975,00
23/06/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SUPORTE MOTOR		1,00000	865,520	865,52
23/06/2023	LUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIR			23.900.795/0001-90
KIT EMBREAGEM (PLATÔ/DISCO/FRIÇÃO/ROLAM		1,00000	2.465,000	2.465,00
23/06/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇOS DIVERSOS DE SERRALHERIA		1,00000	920,000	920,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
BROCA AÇO RAPIDO 3/16		1,00000	11,220	11,22
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CANTONEIRA ZINCADA 3 FUROS		6,00000	2,500	15,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
CARRIOLA		2,00000	160,000	320,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
COLA CASCOREX 500 GRAMAS		1,00000	18,960	18,96
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
COPO DE LIQUIDIFICADOR		1,00000	75,000	75,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
ENXADA		4,00000	58,000	232,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
FOICE		2,00000	70,000	140,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
GRAMPO PARA GRAMPEADOR, 106/6 MM, CX CC		1,00000	37,440	37,44
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
LIMA PARA ENXADA		6,00000	24,000	144,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
MARRETA DE 2 KG		1,00000	58,000	58,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
MARTELO		1,00000	45,000	45,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PARAFUSO MADEIRA FENDA 32 X 40		3,00000	5,600	16,80
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PENEIRA		1,00000	28,000	28,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PREGO 17 X 21		1,00000	26,000	26,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PREGO 18 X 27		1,00000	28,000	28,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
PRESSOSTATO PARA COMPRESSOR		1,00000	118,000	118,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
RASTELO		2,00000	16,000	32,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
SACA POLIA 03 PONTAS 75 MM		1,00000	42,000	42,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
SERROTE		1,00000	68,000	68,00
23/06/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
TESOURA DE PODA		1,00000	48,000	48,00
23/06/2023	M. RUMAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			43.812.426/0001-52
CIMENTO 50 KG		50,00000	37,000	1.850,00
23/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA		2,00000	3,030	6,06
23/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO PRESSÃO		1,00000	30,000	30,00
23/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PINO ENGATE		1,00000	7,000	7,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PULVERIZADOR LIMPEZA		1,00000	34,000	34,00
23/06/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	188,000	188,00
23/06/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	820,000	820,00
23/06/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		50,00000	12,000	600,00
23/06/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA		50,00000	12,000	600,00
23/06/2023	MAQUEA & MAQUEA LTDA			01.046.618/0001-55
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		40,00000	12,000	480,00
23/06/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	520,000	520,00
23/06/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
SERVIÇOS GRÁFICOS DIVERSOS		1,00000	900,000	900,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALBENDAZOL 400 MG C/ 5 CP.		1,00000	12,000	12,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APARELHO DE PRESSÃO ADULTO		1,00000	138,900	138,90
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AXETILCEFUROXIMA 500 MG COM 14 COMPRIMI		1,00000	135,000	135,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BROMOPRIDA 10MG C/ 20 CP		3,00000	16,400	49,20
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUDESONIDA 50 MCG		1,00000	37,000	37,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUPROPIONA 150 MG C/ 30 CP		1,00000	78,000	78,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLENIL A 400 MCG/ML C/10 UNIDADES DE 2 ML		4,00000	79,900	319,60
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLOPIDOGREL 75 MG C/ 30 CP		2,00000	28,000	56,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COQUES 200 MG C/ 10 CPS		2,00000	23,000	46,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DAFORIN GOTAS		3,00000	54,000	162,00
23/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEPAKENE 250 MG C/ 25 CP		11,00000	26,500	291,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DEPAKENE 500 MG C/ 50 CP		4,00000	79,500	318,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
DORZOLAMIDA TIMOLOL COLIRIO		1,00000	58,000	58,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FLOGORAL SPRAY		1,00000	16,000	16,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FORFIG 200 MG C/ 60 CP		1,00000	159,000	159,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
FORTICE COM 30 COMPR.		3,00000	176,000	528,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
GALVUS 50 MG C/30 CP		2,00000	108,000	216,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG C/ 30		1,00000	3,000	3,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
HOLMES H 20/12,5 MG C/ 30 CP		1,00000	57,900	57,90
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
INUNALTREX 50 MG		1,00000	137,000	137,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
JANUVIA 50 MG C/ 28 CP		4,00000	130,000	520,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
LIPIKAR AP + M 400 ML		1,00000	172,000	172,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MANITOL 20% COM 250 ML		4,00000	19,800	79,20
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
METILDOPA 500 MG COM 30 CPS		1,00000	42,000	42,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
MIRTAZAPINA 30 MG C/ 30 CP		2,00000	89,000	178,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
NALTREXONA 50 MG C/ 30 CP		2,00000	146,800	293,60
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PISA 0,75 MG C/ 30 CP.		2,00000	141,000	282,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
PROLOPA DR 200/50 MG C/30 CP		3,00000	99,750	299,25
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
QUET XR 300 MG COM 30 CAPS		2,00000	454,000	908,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RAMIPRIL 5 + HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG NARF		2,00000	62,000	124,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RISPERIDONA 2 MG C/ 30 CP		3,00000	25,000	75,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
RITALINA 10 MG CX. C/30		2,00000	41,500	83,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TADALAFILA 20 MG COM 04 CAPS		4,00000	11,500	46,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TARFIC 0,1% 30 G		1,00000	133,000	133,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TORVAL CR 500 MG COM 60 CPS		1,00000	108,000	108,00
23/06/2023 MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA				02.366.173/0001-53
TRAMADOL 37,5 MG + PARACETAMOL 325 MG R		1,00000	83,500	83,50
23/06/2023 MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899				14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE BOLO		8,00000	35,000	280,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CITONEURIN 5.000 COM 20 CAPS		4,00000	32,000	128,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DESVENLAFAXINA 100 MG C/ 30 CP		2,00000	89,000	178,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DOIS C/ 60 CP		3,00000	29,000	87,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ELIDEL CREME COM 15 GRAMAS		2,00000	230,000	460,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO P, COM 05		30,00000	25,900	777,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO XG COM (		60,00000	25,900	1.554,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
GABAPENTINA 400 MG C/ 30 CPS		1,00000	80,000	80,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
KOIDE D XAROPE C/ 120 ML.		3,00000	23,000	69,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
LEVETIRACETAM 250 MG C/ 30 CP.		2,00000	40,000	80,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ROSUVASTATINA 20 MG C/ 30 CP		1,00000	33,000	33,00
23/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VIMPOCETINA 5 MG + PIRACETAM 800 MG C/ 60		1,00000	69,000	69,00
23/06/2023 MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO				23.538.230/0001-04
CABO DO ACELERADOR		1,00000	145,000	145,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	446,667	1.340,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO CILINDRO COMPATIVEL HP CE314		3,00000	46,000	138,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE IMPRESSÃO HP 2612A		5,00000	22,000	110,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		69,00000	24,000	1.656,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER, ORIGINAL, Nº 85A, PARA		15,00000	25,000	375,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER DR 34		10,00000	38,000	380,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER DR72		4,00000	37,000	148,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER D		3,00000	37,000	111,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER D		3,00000	37,000	111,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
KIT FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER D		20,00000	37,000	740,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - AMAR		5,00000	15,000	75,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - CIANC		5,00000	15,000	75,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - PRETO		5,00000	15,000	75,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
REFIL TINTA EPSON ORIGINAL 664 70ML - MAG		5,00000	15,000	75,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL LASERJET 1010 212A		20,00000	23,000	460,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL M2020W D111S		6,00000	42,000	252,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL 213/217 PRETO		9,00000	37,000	333,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL BROTHER DCP 1617NW		10,00000	24,000	240,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 AM/		9,00000	37,000	333,00

Fiorilli S/C Software Ltda



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 CIAN		9,00000	37,000	333,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 MAG		9,00000	37,000	333,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 450		12,00000	23,000	276,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 850		56,00000	30,000	1.680,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN210 BK PRET		10,00000	39,000	390,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN210 MAGENT		2,00000	39,000	78,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN210 YELLOW		2,00000	39,000	78,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL HP 283A		15,00000	25,000	375,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL HP CE310A PRETO		10,00000	24,000	240,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL HP CE311A CIANO		10,00000	24,000	240,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL HP CE312A YELLOW		10,00000	24,000	240,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL HP CE313A MAGENTA		10,00000	24,000	240,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATIVEL LASERJET PRO M127 FN 2		5,00000	25,000	125,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA SANS		6,00000	38,000	228,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL SAMSUNG D203		20,00000	53,000	1.060,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL TN 1060		10,00000	24,000	240,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER COMPATÍVEL TN 660		24,00000	29,000	696,00
23/06/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA		10.820.186/0001-89	
TONER TN-3442 BROTHER DCP-L5652DN		24,00000	30,000	720,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS		60.785.466/0001-71	
ÁGUA MINERAL 1,5ML		20,00000	6,300	126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO DE CHOCOLATE		4,00000	35,000	140,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BOLO DE LARANJA		6,00000	35,000	210,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CACHORRO QUENTE		400,00000	5,500	2.200,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CAFÉ		5,00000	10,000	50,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		18,00000	46,050	828,90
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO, QUE		190,00000	6,000	1.140,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE PÃO / PRESUNTO E QUEIJO		100,00000	4,800	480,00
23/06/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		4,00000	35,000	140,00
23/06/2023	NOROMIX CONCRETO S/A			10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01		30,38000	65,000	1.974,70
23/06/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	370,000	740,00
23/06/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		2,00000	630,000	1.260,00
23/06/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	365,000	730,00
23/06/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO 100 LITROS, COR AZUL, PACOTE		600,00000	41,000	24.600,00
23/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CORREIA COMPRESSOR DUPLA		1,00000	370,000	370,00
23/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CORREIA MOTOR 8PK1930		1,00000	290,000	290,00
23/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
CORREIA MOTOR 8PK2045HD		1,00000	290,000	290,00
23/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
ESTICADOR DE COMPRESSOR		1,00000	160,000	160,00
23/06/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO AR		1,00000	300,000	300,00
23/06/2023	ROQUE CÉSAR FERREIRA DOS REIS 65442857815			33.204.549/0001-57
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		1,00000	485,500	485,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA COM 400 GRAMA		5,00000	5,980	29,90
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		2,00000	13,290	26,58
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		500,00000	7,250	3.625,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		156,00000	22,315	3.481,166
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		5,00000	5,220	26,10
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ADOÇANTE STEVIOSIDEO, EMBALAGEM 100 ML		4,00000	21,580	86,32
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMENDOIM CRU, PACOTE COM 500 G		10,00000	14,730	147,30
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMIDO DE MILHO, CAIXA COM 1 KG		10,00000	10,670	106,70
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		500,00000	15,600	7.800,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ATUM RALADO, EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBAL/		17,00000	8,430	143,31
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AZEITE DE OLIVA		4,00000	26,710	106,84
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF		6,00000	5,680	34,08
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		30,00000	5,680	170,40
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		36,00000	4,750	171,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		250,00000	3,670	917,50
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE COM 300 GR		36,00000	5,680	204,48
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CANUDO RECHEADO COM DOCE DE LEITE, PACOTE COM 100 UN		4,00000	25,520	102,08
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		355,00000	5,220	1.853,10
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
COCADA 20 UN		4,00000	25,520	102,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE ABÓBORA C/ 20 UNIDADES		4,00000	30,800	123,20
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE LEITE C/ 20 UNIDADES		4,00000	22,000	88,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 C		250,00000	1,720	430,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA		250,00000	2,450	612,50
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:		250,00000	3,530	882,50
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		500,00000	8,420	4.210,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		15,00000	5,720	85,80
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 50l		250,00000	2,450	612,50
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		10,00000	8,200	82,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARIA MOLE C/ 50 UNIDADES		2,00000	30,800	61,60
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		500,00000	9,700	4.850,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PAÇOCA DE AMENDOIM C/ 20 UNIDADES		4,00000	22,000	88,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÉ DE MOÇA C/ 20 UNIDADES		4,00000	30,800	123,20
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÉ DE MOLEQUE C/ 20 UNIDADES		4,00000	22,000	88,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G		250,00000	8,420	2.105,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PIPOCA DOCE, PACOTES INDIVIDUAIS, CONTEN		2,00000	28,083	56,167
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		830,00000	15,428	12.805,60
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO		250,00000	1,120	280,00
23/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR		250,00000	2,200	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023	SANTOS RODRIGUES & DOS SANTOS VIDROS LTDA - ME			23.767.961/0001-21
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	90,000	180,00
23/06/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		10,00000	328,000	3.280,00
23/06/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	350,000	350,00
23/06/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA		1,00000	40,000	40,00
23/06/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
FLAT CABLE 16 V		1,00000	98,000	98,00
23/06/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		1,00000	30,000	30,00
23/06/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	537,500	1.075,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ACIDO FOLICO 150 MG C/ 30 CP		2,00000	13,000	26,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ÁCIDO SALICILICO 10% + GLICERINA 5% + UREIA		3,00000	16,900	50,70
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ANTHELIUS AIRLICUM 12 H MATE PELE MOREN		2,00000	92,550	185,10
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BIOSOLE AV 15 G.		4,00000	152,000	608,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
BIOSOLE BB COLOR 70 10GR		4,00000	156,000	624,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CARBONATO DE CALCIO 500 MG C/ 30 CP		2,00000	15,000	30,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CLORIDRATO DE CICLOBENZAPRINA 10 MG C/ 3		1,00000	18,000	18,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
COENZIMA Q10 100 MG C/ 120 CP		1,00000	133,000	133,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DEFLAZACORT 10 MG + FAMOTIDINA 40 MG + DI		1,00000	113,000	113,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DULOXETINA 60 MG C/ 30 CP		2,00000	35,000	70,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
EXSY NUTRIMENT 200 MG / BETACAROTENO 50		1,00000	1.309,000	1.309,00
23/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
FAMOTIDINA 20 MG C/ 30 CP.		2,00000	18,000	36,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
FLUMICIL NASAL GOTAS		1,00000	47,600	47,60
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
GLYCOLIC K ADA TINA 30 ML		4,00000	293,000	1.172,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
HOLMES H 20/12,5 MG C/ 30 CP		2,00000	68,000	136,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
MACRODANTINA 100 MG CX C/30		1,00000	14,950	14,95
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
METOTREXATE 2,5 MG C/24 CP		2,00000	28,000	56,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
NITRENDIPINO 10 MG C/ 30 CP		4,00000	34,200	136,80
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
PARKIDOPA 25MG/250MG C/ 30 CP		6,00000	51,300	307,80
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
PIRIDOXAL FOSFATO 100 MG		3,00000	92,000	276,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
PREGABALINA 300 + DULOXETINA 60 + LAMOTR		1,00000	627,000	627,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
PURE C FPS 50, 50 ML		4,00000	293,000	1.172,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
QUETIAPINA 300 MG COM 30 COMPRIMIDOS		4,00000	158,000	632,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
VIT B12 2500UI C/6 AMPOLAS		6,00000	75,000	450,00
23/06/2023 ZAGATO E PACHECO LTDA				08.332.359/0001-78
VITAMINA D 2.000 UI C/ 30 CP		2,00000	16,000	32,00
26/06/2023 CIRURGICA OLIMPIO LTDA				01.140.868/0001-50
COMPLEXO B INJETÁVEL COM 2ML		1.000,00000	3,290	3.290,00
26/06/2023 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA				67.729.178/0004-91
AMOXICILINA 250 MG + CLAVULANATO DE POTÁ		100,00000	10,000	1.000,00
26/06/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA				44.734.671/0004-02
IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG		5.000,00000	0,380	1.900,00
26/06/2023 MED CENTER COMERCIAL LTDA				00.874.929/0001-40
BIMATOPROSTA 0,03%, SOLUÇÃO OFTÁLMICA E		27,00000	19,180	517,86
26/06/2023 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				05.847.630/0001-10
AGUA DESTILADA AMPOLA COM 10 ML		400,00000	0,360	144,00
26/06/2023 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA				05.847.630/0001-10
BROMOPRIDA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL A		450,00000	1,850	832,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA COM 2ML		400,00000	1,110	444,00
26/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
DIPIRONA 500 MG/ML COM 2ML INJETÁVEL		1.800,00000	1,880	3.384,00
26/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
ESCOPOLAMINA 20MG/ML, BUTILBROMETO AMF		400,00000	1,180	472,00
26/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
ESCOPOLAMINA 4MG/ML, BUTILBROMETO + DIP		400,00000	2,070	828,00
26/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
HIDROCORTISONA, SUCCINATO 500MG - PÓ LIÇ		500,00000	5,600	2.800,00
26/06/2023	SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			05.847.630/0001-10
TRAMADOL, CLORIDRATO 100MG/ML AMPOLA C		420,00000	2,600	1.092,00
26/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
DESINFETANTE DE ALTO NÍVEL, PARA USO DILL		5,00000	1.350,000	6.750,00
26/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
GALVUS MET 50/850MG C/ 56 CP		4,00000	226,700	906,80
27/06/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 100 MG, FOSFATO		560,00000	4,640	2.598,40
27/06/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 25MG		672,00000	1,160	779,52
27/06/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 50 MG		588,00000	2,320	1.364,16
27/06/2023	CM HOSPITALAR S.A.			12.420.164/0009-04
SITAGLIPTINA 50 MG + METFORMINA 1000 MG LI		300,00000	2,430	729,00
27/06/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
BATERIA AUTOMOTIVA 75 AMPERES		1,00000	585,000	585,00
27/06/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES		2,00000	352,500	705,00
27/06/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ALPRAZOLAM 2 MG		1.650,00000	0,106	174,90
27/06/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
COLAGENASE 0,6 UI + CLORANFENICOL 0,01 G,		250,00000	9,900	2.475,00
27/06/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
DOPAMINA, CLORIDRATO 5 MG/ML - AMPOLA CC		40,00000	5,980	239,20
27/06/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
FENOBARBITAL 200MG/ML COM 2ML		50,00000	2,230	111,50
27/06/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
FLUMAZENIL 0,1 MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁVEL		20,00000	9,500	190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICO LTDA			44.734.671/0004-02
LIDOCAÍNA, CLORIDRATO 2% SEM VASOCONST		400,00000	6,000	2.400,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ADAPTADOR 3/4		2,00000	1,500	3,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BRAÇO P/ CHUVEIRO CROMADO 40		1,00000	12,000	12,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CHUVEIRO		2,00000	80,000	160,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
COLA PINCEL		1,00000	16,000	16,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
COTOVELO 3/4		2,00000	1,500	3,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
COTOVELO LR 3/4 AZUL		1,00000	8,000	8,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
COTOVELO LR 3/4 X 1/2 AZUL		2,00000	8,500	17,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ENGATE FLEXIVEL 40CM		1,00000	12,000	12,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
FITA VEDA ROSCA FIRLON 18 X 50 M		1,00000	7,000	7,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
LIXA FERRO 100		1,00000	3,000	3,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
LUVA LR 3/4 AZUL		2,00000	8,000	16,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PARAFUSO PARA LAVATÓRIO S-10		4,00000	3,000	12,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PARAFUSO PARA VASO S-12		2,00000	5,000	10,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PIA LAVATÓRIO COM COLUNA		1,00000	220,000	220,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
REGISTRO DE PRESSÃO 3/4		2,00000	65,000	130,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
REGISTRO ESFERA 25MM		1,00000	13,500	13,50
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
REPARO VALVULA HYDRA		1,00000	65,000	65,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SIFÃO SANFONADO		4,00000	12,000	48,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TEE 3/4 SOLDA		1,00000	2,500	2,50
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TORNEIRA LAVATÓRIO		1,00000	35,000	35,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TUBO DE LIGAÇÃO C/ BOLSA 25 CM		1,00000	15,000	15,00
27/06/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
VALVULA PARA LAVATORIO		1,00000	7,000	7,00
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		15,00000	2,840	42,60
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		8,50000	2,029	17,25
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		37,00000	3,370	124,69
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		48,00000	4,050	194,40
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		205,50000	3,574	734,39
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		16,00000	3,100	49,60
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		86,00000	4,389	377,42
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		81,00000	2,614	211,71
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		71,00000	4,027	285,90
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		11,50000	3,100	35,65
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LIMÃO TAITI		5,00000	2,126	10,631
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOQUINHA		16,50000	18,900	311,85
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PIMENTÃO		3,50000	4,860	17,01
27/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		140,00000	3,112	435,65
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		4,00000	22,000	88,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 74 de 74

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG	22,00000	25,800	567,60
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
CANELA MOÍDA, PACOTE COM 40 GRAMAS	5,00000	6,460	32,30
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS	25,00000	34,000	850,00
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
COLORÍFICO EM PÓ, PACOTE COM 500 GRAMAS	3,00000	7,580	22,74
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO	70,00000	8,650	605,50
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAMAS	10,00000	9,100	91,00
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC., LATA	30,00000	7,650	229,50
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG	10,00000	8,700	87,00
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	50,00000	12,990	649,50
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS	10,00000	7,680	76,80
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,	90,00000	20,380	1.834,20
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,	3,00000	94,000	282,00
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
LINGUIÇA TIPO TOSCANA	45,00000	18,007	810,30
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE, PACOTE COM 5	20,00000	3,650	73,00
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
MILHO DE CANJICA BRANCA, PACOTE C/500 GR	8,00000	7,380	59,04
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
MILHO PARA PIPOCA, ESPECIAL, PACOTE COM	8,00000	4,980	39,84
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l	40,00000	10,250	410,00
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	5,00000	2,050	10,25
27/06/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT	26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG	30,00000	10,900	327,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 75 de 75

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
TEMPERO PRONTO, PACOTE COM 500 GRAMAS	10,00000	17,100	171,00
27/06/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML	12,00000	7,450	89,40
27/06/2023 FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		42.188.998/0001-40	
PNEU 275/80 R22,5, LISO, SEM CÂMARA RADIAL	6,00000	1.430,000	8.580,00
27/06/2023 FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		40.724.582/0001-73	
CLORETO DE SODIO 0,9%, C/ 250 ML - FRASCO	800,00000	8,100	6.480,00
27/06/2023 FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		40.724.582/0001-73	
CLORETO DE SÓDIO 0,9%, COM 100 ML, FRASCO	2.000,00000	6,389	12.778,00
27/06/2023 FIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA		40.724.582/0001-73	
NIFEDIPINA 10 MG	300,00000	0,129	38,70
27/06/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
BISCOITO DOCE DE LEITE, PACOTE COM 400 GF	40,00000	5,830	233,20
27/06/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS	14,00000	6,700	93,80
27/06/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
MACARRÃO, TIPO PADRE NOSSO, SEM OVOS, F	42,00000	3,400	142,80
27/06/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500	20,00000	3,400	68,00
27/06/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	8,00000	2,200	17,60
27/06/2023 FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI		32.263.548/0001-10	
VINAGRE AGRIN, FRASCO COM 750 ML	14,00000	3,930	55,02
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
ABRIDOR DE LATA, EM AÇO INOX	2,00000	5,000	10,00
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
CANECA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE DE 1,5 LITR	2,00000	20,050	40,10
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COADOR DE CAFÉ, EM TECIDO DE FLANELA, 100	3,00000	8,050	24,15
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COADOR DE PANO, PARA CAFÉ, TAMANHO GRA	4,00000	6,440	25,76
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 100	1,00000	89,900	89,90
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COPO DESCARTÁVEL, 200 ML, CX 25 PC COM 100	31,00000	100,000	3.100,00
27/06/2023 G. S. JORGE JUNIOR - ME		18.037.745/0001-90	
COPO DESCARTÁVEL, 50 ML, CX 50 PC COM 100	14,00000	110,000	1.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FILTRO DE PAPEL, TAMANHO 103, CX COM 40 U		93,00000	4,990	464,07
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FILTRO TNT, PERMANENTE, TAMANHO 103		32,00000	4,990	159,68
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSI		30,00000	2,890	86,70
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E		22,00000	48,000	1.056,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNID		130,00000	2,150	279,50
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GUARDANAPO DE PAPEL; COR BRANCA; FOLHA		115,00000	4,050	465,75
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GUARDANAPO DE TECIDO PARA COPA, ATOALH		72,00000	4,500	324,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GUARDANAPO; PARA COPA; EM TECIDO; 100% /		155,00000	3,500	542,50
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PALITO ROLIÇO DE MADEIRA COM 100 UNIDADE		5,00000	2,000	10,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO (GUARDANAPO), COM ESTAMF		10,00000	3,500	35,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO ATOALHADO 100% ALGODÃO,		30,00000	4,500	135,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL ALUMÍNIO, LARGURA: 30 CM, COMPRIME		22,00000	7,000	154,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL TOALHA, 22 X 20, BRANCO LUXO, PACOT		78,00000	4,500	351,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PAPEL TOALHA, MEDINDO 23 X 21, BRANCO, LU		15,00000	9,900	148,50
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
SUORTE PARA FILTRO DE CAFÉ, TAMANHO 10		4,00000	5,000	20,00
27/06/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
TOALHA MULTIUSO BRANCO, FOLHA DUPLA		22,00000	4,500	99,00
27/06/2023	GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI			10.596.721/0001-60
PAPEL GRAU CIRÚRGICO, FORMATO 300 MM X :		4,00000	125,170	500,68
27/06/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
FILTRO DE LINHA		20,00000	28,000	560,00
27/06/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
LAMPADA LED BULBO 40 W		40,00000	35,000	1.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
CARGA DE GÁS		1,00000	450,000	450,00
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
DESCONTO		1,00000	-1.750,000	-1.750,00
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ENC PUR ESV/ENX I		1,40000	319,000	446,60
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
ENC PUR EXV/ENX		1,90000	319,000	606,10
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/ REP FAROL		1,40000	319,000	446,60
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP		1,90000	319,000	606,10
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP ABRIVEL		0,50000	319,000	159,50
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP CABLAGEM		3,00000	319,000	957,00
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP COLETOR		5,00000	319,000	1.595,00
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP CONDENSADOR		1,30000	319,000	414,70
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP CONJUNTO		0,80000	319,000	255,20
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP RADIADOR		0,70000	319,000	223,30
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
EXTR/REP SENSOR		1,40000	319,000	446,60
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPEZA DA SUPERFICIE		0,70000	319,000	223,30
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
LIMPEZA DO SISTEMA		1,10000	319,000	350,90
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
PREVENTIVA SISTEMA FLEX		0,40000	319,000	127,60
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
REP CIRCUITO REFRIGERANTE		0,80000	319,000	255,20
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.970,550	1.970,55
27/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SUBSTITUIÇÃO LONGARINA		1,50000	319,000	478,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 78 de 78

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALA DE GOMA, CAIXA COM 30 UNIDADES		10,00000	18,990	189,90
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
BALAS SORTIDAS DE 500 GR		8,00000	6,990	55,92
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
CACAU EM PÓ, 50%, PACOTES COM 1 QUILO		5,00000	39,990	199,95
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
COLHER DESCARTÁVEL, SOBREMESA, PACOTE		12,00000	3,500	42,00
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
DOCE DE BANANA, CAIXA COM 50 UNIDADES		6,00000	29,990	179,94
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
DOCE TETA DE NEGA, CAIXA COM 50 UNIDADES		6,00000	29,990	179,94
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
EMBALAGEM PARA PIPOCA, PACOTE COM 100 U		12,00000	4,300	51,60
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
GARFO PARA SOBREMESA, DESCARTÁVEL, PAC		12,00000	3,500	42,00
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
MARSHMALLOW, PACOTE COM 250 GRAMAS		15,00000	7,990	119,85
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL, SOBREMESA, PACOTE C		60,00000	1,750	105,00
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA, 02 LITROS, DE BOA Ç		6,00000	59,400	356,40
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS, DE BC		4,00000	27,480	109,92
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
SAQUINHO PARA GELINHO, PLÁSTICO TRANSP/		4,00000	1,500	6,00
27/06/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
TUBETE 13 CM, PACOTE COM 10 UNIDADES		26,00000	7,900	205,40
27/06/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 PARA MOTOR A DIE		12,00000	36,000	432,00
27/06/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOT		3,00000	1.151,700	3.455,10
27/06/2023	JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI			12.398.989/0001-12
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, SAE 15W40		24,00000	33,000	792,00
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA MAÇÃ		51,00000	5,600	285,60
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		135,00000	3,150	425,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 79 de 79

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		101,00000	2,480	250,48
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LIMÃO TAITI		6,50000	2,800	18,20
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		27,50000	5,700	156,75
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		36,50000	3,200	116,80
27/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		58,00000	2,980	172,84
27/06/2023	LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EI			11.371.179/0002-90
ÓLEO LUBRIFICANTE, SAE 20W50, APISJ E ACE/		3,00000	561,190	1.683,57
27/06/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
LANCHE - PÃO FRANCES COM PRESUNTO, MUÇ		60,00000	5,300	318,00
27/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		38,00000	35,000	1.330,00
27/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE CUPCAKE		65,00000	5,000	325,00
27/06/2023	MARIA JOSE OLIVEIRA SANTOS 06751248830			12.900.776/0001-47
CONFECCÃO DE TOALHA		1,00000	1.275,000	1.275,00
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ALGINAC 1000 C/ 10 CP		3,00000	63,000	189,00
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CLOPIDOGREL 75 MG C/28 CP		1,00000	29,900	29,90
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CUORE 75 MG C/ 28 CP		1,00000	29,900	29,90
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
LEVETIRACETAM 250 MG COM 30 CAPS		2,00000	37,000	74,00
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
LEVOTIROXINA 12,5 MG C/30 CP		1,00000	3,400	3,40
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
METILDOPA 250 MG C/ 30 CP		3,00000	40,000	120,00
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP		1,00000	69,000	69,00
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
OZEMPIC 0,25/0,5 MG C/01 SIST. COMPLETO DE		1,00000	870,000	870,00
27/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
PITAVASTATINA 2 MG C/ 30 CP		1,00000	76,000	76,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 80 de 80

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
PREGABALINA 75 MG/DULOXETINA 30 MG/LAMC	1,00000	215,000		215,00
27/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 32 CP	1,00000	19,000		19,00
27/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VITALUX PLUS OMEGA 3 C/ 30 CP	1,00000	39,900		39,90
27/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
VITAMINA D3 15.000 UI C/ 04 CP	1,00000	33,000		33,00
27/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
XARELTO 2,5 MG C/ 60 CP	1,00000	310,000		310,00
27/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
BACIA PARA PLANTA, EM CIMENTO, TAMANHO C	4,00000	350,000		1.400,00
27/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO PARA PLANTA, DE CIMENTO, TAMANHO E	2,00000	1.000,000		2.000,00
27/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO PARA PLANTA, DE CIMENTO, TAMANHO G	3,00000	800,000		2.400,00
27/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO PARA PLANTA, DE CIMENTO, TAMANHO G	2,00000	600,000		1.200,00
27/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO PARA PLANTA, DE CIMENTO, TAMANHO G	1,00000	700,000		700,00
27/06/2023 NOROMIX CONCRETO S/A				10.558.895/0001-38
PEDRA BRITA 01	60,56000	65,000		3.936,40
27/06/2023 OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881				11.604.163/0001-08
CONFECÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS	1.200,00000	1,000		1.200,00
27/06/2023 PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR				17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE	43,00000	7,077		304,304
27/06/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
CITALOPRAM 20 MG	6.000,00000	0,130		780,00
27/06/2023 PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA				73.856.593/0001-66
MIRTAZAPINA 30 MG	18.000,00000	0,650		11.700,00
27/06/2023 PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA				81.706.251/0001-98
DEXAMETASONA 0,1% CREME TUBO C/ 10 G	1.000,00000	1,756		1.756,00
27/06/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890				37.408.802/0001-45
CONFECÇÃO DE CACHORRO QUENTE	200,00000	2,800		560,00
27/06/2023 REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890				37.408.802/0001-45
LANCHE NATURAL	140,00000	7,000		980,00
27/06/2023 SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA				50.238.039/0001-10
ELEMENTO FILTRANTE D	2,00000	129,870		259,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 81 de 81

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR COMP		2,00000	72,830	145,66
27/06/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUB ACD SINT SAE 5W		12,00000	80,000	960,00
27/06/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
PREPARAÇÃO LUBRIFICA		2,00000	16,300	32,60
27/06/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	574,160	1.148,32
27/06/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
VEDADOR NÃO ALVEOLAR		2,00000	21,320	42,64
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, LATA COM 400 GRAMA		20,00000	5,980	119,60
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		4,00000	13,290	53,16
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		600,00000	7,250	4.350,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		12,00000	22,315	267,782
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO PURO, TRITURADO, SEM ADIÇÃO DE SAL		12,00000	14,500	174,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO, PACOTE CONTENDO 500 GRAMAS		20,00000	9,690	193,80
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AMENDOIM CRU, PACOTE COM 500 G		8,00000	14,730	117,84
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		600,00000	15,600	9.360,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ATUM RALADO, EM ÓLEO COMESTÍVEL, EMBAL		23,00000	8,430	193,89
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		60,00000	5,680	340,80
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHOCOLATE		300,00000	3,670	1.101,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, TIPO CREAM CRACKER, PACOTE COM 100 G		60,00000	5,680	340,80
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOMBOM WAFER COM RECHEIO DE PASTA DE CHOCOLATE		6,00000	54,560	327,36
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CANUDO RECHEADO COM DOCE DE LEITE, PACOTE COM 100 G		3,00000	25,520	76,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 82 de 82

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		24,00000	5,220	125,28
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
COCADA 20 UN		3,00000	25,520	76,56
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE ABÓBORA C/ 20 UNIDADES		3,00000	30,800	92,40
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
DOCE DE LEITE C/ 20 UNIDADES		3,00000	22,000	66,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 130 C		300,00000	1,720	516,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA		300,00000	2,450	735,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:		300,00000	3,530	1.059,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		600,00000	8,420	5.052,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FUBÁ, PACOTE COM 500 GRAMAS		5,00000	4,290	21,45
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		120,00000	5,720	686,40
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 500		300,00000	2,450	735,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		25,00000	8,200	205,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARIA MOLE C/ 50 UNIDADES		1,00000	30,800	30,80
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 90		625,00000	9,780	6.112,50
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PAÇOCA DE AMENDOIM C/ 20 UNIDADES		3,00000	22,000	66,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÉ DE MOÇA C/ 20 UNIDADES		3,00000	30,800	92,40
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÉ DE MOLEQUE C/ 20 UNIDADES		3,00000	22,000	66,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G		300,00000	8,420	2.526,00
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PIPOCA DOCE, PACOTES INDIVIDUAIS, CONTEN		1,00000	28,083	28,083



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 83 de 83

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	330,00000	12,620	4.164,60	
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	300,00000	1,120	336,00	
27/06/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR	300,00000	2,200	660,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'AGUA	2,00000	8,500	17,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO	2,00000	39,000	78,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
BOMBA COMBUSTIVEL INJEÇÃO	1,00000	320,000	320,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CILINDRO MESTRE	1,00000	385,000	385,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CONECTOR CHICOTE ELÉTRICO	2,00000	35,000	70,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CONJUNTO MAÇANETA DA PORTA	2,00000	75,000	150,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	2,00000	297,000	594,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
E FLUIDO DE FREIO DOT 4	1,00000	45,000	45,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FECHADURA DA PORTA	2,00000	286,500	573,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	1,00000	35,000	35,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
FILTRO LUBRIFICANTE	2,00000	37,500	75,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO	3,00000	108,333	325,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
JOGO DE VELA DE IGNIÇÃO	1,00000	117,000	117,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
KIT GUIA PORTA DE CORRER	1,00000	298,000	298,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
MANGUEIRA BOCAL DO TANQUE	1,00000	65,000	65,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ÓLEO MOTOR	4,00000	35,000	140,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 84 de 84

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
PRE FILTRO DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	1,00000	48,000	48,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RADIADOR	1,00000	517,000	517,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
REPARO INJETOR DE COMBUSTIVEL	1,00000	40,000	40,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
RETENTOR CUBO DIANTEIRO	1,00000	32,000	32,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00000	67,500	135,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	6,00000	403,333	2.420,00	
27/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
TAMPA DA BOMBA DE COMBUSTIVEL	1,00000	78,000	78,00	
27/06/2023	THALLITA HELLEN DE AZEVEDO OLIVEIRA - ME		13.268.328/0001-35	
IMPRESSÃO COLORIDA	200,00000	1,600	320,00	
28/06/2023	ADELINO CRISTO FRANCISCO GARCIA 44716084876		32.024.169/0001-78	
MANUTENÇÃO CORRETIVA DE AR CONDICIONA	1,00000	850,000	850,00	
28/06/2023	ADELINO CRISTO FRANCISCO GARCIA 44716084876		32.024.169/0001-78	
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO E	1,00000	2.590,000	2.590,00	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ACUMULADOR HIDRAULICO DO FREIO	2,00000	1.962,290	3.924,58	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ANEL 2M9780	2,00000	0,980	1,96	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ANEL 4D2297	2,00000	0,320	0,64	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ARRUELA	1,00000	25,900	25,90	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ARRUELA ALUMINIO 14 MM	2,00000	0,280	0,56	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ARRUELA LISA 3/8 COMUM MUDA	4,00000	0,900	3,60	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
ARRUELA REFORÇADA 1" X 2/12	3,00000	3,600	10,80	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
BOMBA DO FREIO	1,00000	1.075,050	1.075,05	
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME		02.454.058/0001-30	
CONEXÃO COM PORCA OSCILANTE	1,00000	284,370	284,37	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 85 de 85

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CONTRA PINO 3/8 4		1,00000	2,720	2,72
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CORREIA		1,00000	158,840	158,84
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
JUNTA		1,00000	11,910	11,91
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ÓLEO MINERAL PARA FREIO, 1000 ML		2,00000	83,850	167,70
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PARAFUSO		4,00000	8,820	35,28
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PINO BOLA		3,00000	409,280	1.227,84
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PLACA DE DESGASTE		6,00000	35,430	212,58
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PORCA		7,00000	9,284	64,99
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PORCA DA RODA		4,00000	15,600	62,40
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PORCA MUDA		1,00000	105,320	105,32
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
REPARO DO CILINDRO DE INCLINAÇÃO		1,00000	205,910	205,91
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
SAIDA ESCAP		1,00000	164,570	164,57
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.490,000	1.490,00
28/06/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
VÁLVULA DESENGATE ÓLEO HIDRÁULICO		1,00000	245,450	245,45
28/06/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
OLEO DE CAMBIO		5,00000	53,970	269,85
28/06/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
OLEO DIFERENCIAL		5,00000	36,580	182,90
28/06/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	266,000	266,00
28/06/2023	CICERA ANTONIA DA SILVA 15808412870			44.035.273/0001-47
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE INSUFILME		1,00000	1.200,000	1.200,00
28/06/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PINO FUSIVEL		20,00000	5,500	110,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 86 de 86

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
BATERIA 9 V GP		10,00000	17,790	177,90
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CALCULADORA CIENTIFICA		2,00000	24,810	49,62
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA BOLÍGRAFO CRISTAL		1,00000	77,730	77,73
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL; HEXAGON/		3,00000	2,490	7,47
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO FUMÊ, REDC		1,00000	71,510	71,51
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
CANETA PARA TECIDO, EMBALAGEM CONTEND		1,00000	62,160	62,16
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
DESTACA TEXTO; FORMATO CANETA; TINTA FLI		3,00000	29,850	89,55
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA P/EMPAC., TRANSPARENTE, 45M		2,00000	14,170	28,34
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA TRANSP., 12MMX50M, PC C/ 06 RC		5,00000	5,800	29,00
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
FITA ADESIVA; TRANSPARENTE; 19 MM X 50 M, I		1,00000	10,260	10,26
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
LÁPIS DE COR, GIGANTE, ESTAMPADO, CX COM		5,00000	59,620	298,10
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
LÁPIS GRAFITE PRETO, 2B, SEXTAVADO, NÚMEI		1,00000	23,850	23,85
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA COM ABAS E ELÁSTICO, PLASTIFICADA,		60,00000	4,280	256,80
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA EM L PP, 0,15 X 210 X 297 MM, PC 10 UN		20,00000	1,070	21,40
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PASTA EM PLÁSTICO POLIONDA, FORMATO 250		50,00000	4,280	214,00
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PEN DRIVE 16 GB		21,00000	46,530	977,13
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PEN DRIVE 32 GB		2,00000	56,810	113,62
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PILHA ALCALINA PEQUENA, 1,5 V, EMBALAGEM		13,00000	15,330	199,29
28/06/2023	DISTRIBUIDORA POPULAR MATERIAIS DE ESCRITORIO EIRE		34.886.460/0001-80	
PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, EMBALAGEM (		10,00000	14,240	142,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 87 de 87

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.861,770	1.861,77
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABEÇOTE		1,00000	350,000	350,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABO DE FREIO		2,00000	12,000	24,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR 90-90-18		1,00000	60,000	60,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAPACETE		2,00000	150,000	300,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ESCOVA PARTIDA		1,00000	80,000	80,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ESTATOR		1,00000	250,000	250,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
JOGO DE FREIO VB.		1,00000	48,000	48,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
JUNTA DA TAMPA		1,00000	15,000	15,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT "A" JUNTA		1,00000	20,000	20,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT DE BALANCIN DE VÁLVULA		1,00000	100,000	100,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 10W30		1,00000	45,000	45,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
OLEO DE MOTOR		1,00000	35,000	35,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO DE MOTOR 10W30		1,00000	45,000	45,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PARAFUSO DO PARALAMA		1,00000	5,000	5,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PISTÃO COM ANÉIS		1,00000	100,000	100,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RELE DA BOMBA		1,00000	55,000	55,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RETIFICADOR DE BATERIA		1,00000	100,000	100,00
28/06/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RETROVISOR		1,00000	35,000	35,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 88 de 88

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	89,100		89,10
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
FILTRO DA CAIXA	1,00000	95,310		95,31
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
FILTRO DE OLEO REFIL.	1,00000	66,150		66,15
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
KIT REVISÃO	1,00000	78,080		78,08
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
LIMPADOR INTERNO DE MOTOR	1,00000	101,130		101,13
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
LIMPADOR SISTEMA	1,00000	135,000		135,00
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
OLEO LUBRIFICANTE	4,00000	65,820		263,28
28/06/2023 ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	475,990		475,99
28/06/2023 FOXMAX SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI			39.327.633/0001-44	
KIT TECLADO E MOUSE LOGITECH, SEM FIO	1,00000	225,000		225,00
28/06/2023 FOXMAX SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI			39.327.633/0001-44	
PLACA DE VÍDEO RX 550 4GB	1,00000	980,000		980,00
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
ADITIVO RADIADOR	5,00000	86,250		431,25
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
FIAÇÃO ELÉTRICA - CHICOTE	1,00000	5.385,400		5.385,40
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
FILTRO COMBUSTÍVEL MASTER 2.3	1,00000	203,090		203,09
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
FILTRO DE ENTRADA DE AR	1,00000	160,000		160,00
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
LIMPA FREIO TUNAP 115	3,00000	77,570		232,71
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
MICROFLEX PREMIUM 173	2,00000	84,900		169,80
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
MICROLOGIC PREMIUM	2,00000	199,000		398,00
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
REBITE TUBULAR EM ALUMINIO	8,00000	24,225		193,80
28/06/2023 GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32	
SENSOR DE POSIÇÃO DO EIXO	1,00000	318,360		318,36



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 89 de 89

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SUORTE DO PARACHOQUE		1,00000	305,070	305,07
28/06/2023	GUARA COMERCIO DE VEICULOS LTDA			28.832.656/0004-32
SUORTE PLÁSTICO		1,00000	300,490	300,49
28/06/2023	IDEAL SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA LTDA			14.433.268/0001-21
PLACA EVAPORATIVA		8,00000	590,840	4.726,72
28/06/2023	ITAMAR ALVES DOS SANTOS 12944492810			28.293.375/0001-06
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS		1,00000	65,000	65,00
28/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BALANCEAMENTO		4,00000	18,750	75,00
28/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BARRA AXIAL		1,00000	144,000	144,00
28/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
BUCHA DA BANDEIJA DIANTEIRA		4,00000	67,500	270,00
28/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
CONECTOR BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	185,000	185,00
28/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇO DE ALINHAMENTO		1,00000	50,000	50,00
28/06/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	196,250	785,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ACEBROFILINA XR PEDIATRICO 25/5 ML, FR C/12		1,00000	20,000	20,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ACIDO ASCOBICO 1 GR COM 30 COMPR.		3,00000	20,000	60,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ADORLAN 50 MG COM 20 COMPR.		1,00000	205,000	205,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALDACTNE 25 MG COM 30 COMPR.		1,00000	18,000	18,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ANTROFI 10 MG/G COM 30 GR		1,00000	49,750	49,75
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APLAUSE 20 MG C/ 30 CP		2,00000	116,000	232,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ATACANT HTC 16/12,5 MG COM 30 COMPR.		4,00000	141,500	566,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
AVAMYS 27,5 COM 120 DOSES		2,00000	61,000	122,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BETADINE 24 MG C/ 30 CP		1,00000	19,500	19,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 90 de 90

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BETADINE XR 48 COM 30 CAPS		2,00000	71,600	143,20
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRASART 320 + 12,5 COM 30 CAPS		2,00000	78,000	156,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BRASART HCT 160/12,5 MG C/ 30 CP		2,00000	75,000	150,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CALTREN 20 MG C/ 30 CP		4,00000	129,400	517,60
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CECI C/28 CP		2,00000	75,500	151,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CETOPROFENO 10 MG COM 20 COMPR.		1,00000	31,800	31,80
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CICLOBENZAPRINA 5 MG C/ 30 CP		3,00000	16,000	48,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CITONEURIM 5000 C/ 20 CP		3,00000	62,000	186,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLONAZEPAM 0,25 MG COM 30 CPS		2,00000	8,500	17,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COGMAX C/ 60 CP		1,00000	110,000	110,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
COLAGENO TIPO 2 COM 30 CAPS		2,00000	32,000	64,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCERTA 36 MG COM 30 CPS		1,00000	354,000	354,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CREME HIDRATANTE PARA PELE RESSECADA		1,00000	14,900	14,90
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DOLAMIN 250 MG COM 12 COMPR.		1,00000	39,750	39,75
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DONEPEZILA 10 MG C/ 30 CP		2,00000	53,000	106,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DRENATAN COLIRIO C/ 2,5 ML		2,00000	106,000	212,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EPEZ 5 MG COM 30 CAPS		1,00000	47,000	47,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ESALERG GOTAS C/20 ML		2,00000	40,600	81,20
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EUDOK 15 MG C/ 30 CP		1,00000	68,000	68,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 91 de 91

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
FENAZIC 7,5 MG C/ 30 CP.		2,00000	127,500	255,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HIDRION C/ 30 CP		1,00000	34,000	34,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
IVERMECTINA 6 MG COM 2 CP		1,00000	10,750	10,75
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMITOR CD 50 MG C/30 CP		3,00000	55,000	165,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LAMOTRIGINA 25 MG C/ 30 CP		2,00000	19,000	38,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LATUDA 40 MG COM 60 COMP		2,00000	378,000	756,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LIXIANA 60 MG C/ 30 CP		2,00000	298,750	597,50
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MESTINON 60 MG C/ 60 CP		3,00000	44,000	132,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
MONTELUCASTE 4 MG C/30 CP		2,00000	46,500	93,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEBLOCK 5 MG C/ 30 CP		2,00000	46,400	92,80
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEOVITE C/ 60 CP		1,00000	178,500	178,50
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NESINA PIO 25/30 MG COM 30 CAPS		2,00000	218,000	436,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NORFLOXACINO 400MG CX.C/14		2,00000	25,000	50,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NOVANLO 2,5 MG / 30 CP		2,00000	63,400	126,80
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PAMELOR 10 MG C/ 30 CP		1,00000	34,000	34,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 2 MG C/ 30 CP		2,00000	73,000	146,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PRIMOLUT NOR 10 GR C/ 30 CP		1,00000	23,600	23,60
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PRISTIQ 50 MG C/ 30 CP		2,00000	205,000	410,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PROMESTRIENO 10 MG/G		1,00000	49,750	49,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 92 de 92

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RIVOTRIL 0,25MG C/ 30 CP		3,00000	8,500	25,50
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SOMALGIN CARDIO 100 MG C/ 30 CP		1,00000	42,000	42,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TREZETE 20/10 MG C/ 30 CP		2,00000	107,400	214,80
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UNINALTREX 50 MG COM 30 COMP		1,00000	146,800	146,80
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UROVAXOM 6 MG COM 30 COMPR.		3,00000	137,000	411,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UTROGESTAN 200 MG C/42 CAPS		2,00000	193,000	386,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VASTAREL LP 80 MG COM 30 CAPS		2,00000	182,000	364,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENLAFAXINA 37,5 MG C/30 CP		2,00000	32,000	64,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VERSA 40 MG COM 10 AMPOLAS		3,00000	620,000	1.860,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
XAFAC 20 MG C/30 CP		2,00000	77,000	154,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZANIDIP 10 MG C/ 30 CP		2,00000	122,000	244,00
28/06/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIRVIT BABY C/ 30 ML.		2,00000	49,800	99,60
28/06/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE BOLO		1,00000	1.750,000	1.750,00
28/06/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		5,00000	950,000	4.750,00
28/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ALGINAC 100 MG C/ 30 CP		3,00000	25,000	75,00
28/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ALLEGRA 180MG C/10 CP.		6,00000	47,000	282,00
28/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ALOPURINOL 100 MG C/ 30 CP		2,00000	9,500	19,00
28/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
AMITRIPTILINA 10 MG + TOPIRAMATO 100 MG C/		1,00000	29,000	29,00
28/06/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
ANTARA 250 MG COM 30 COMPR.		4,00000	40,000	160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 93 de 93

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
BUDESONIDA 32 MCG C/ 120 DOSES		1,00000	23,000	23,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CALCIO 500 MG + VIT D 400 UI C/ 30 CPS		1,00000	19,000	19,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
CITONEURIN 5.000 COM 20 CAPS		2,00000	32,000	64,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DIIDROEGOCRISTINA 10 MG + VITAMINA B2 40 M		1,00000	320,000	320,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DOBEVEN 500 MG C/ 60 CP		1,00000	163,000	163,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
DOIS C/ 60 CP		2,00000	29,000	58,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
EVOGLIPTINA 5 MG C/ 30 CP.		1,00000	145,000	145,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
FLETOP LOÇÃO - 200 ML		2,00000	58,000	116,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
LEITE NINHO ZERO LACTOSE, 700 GR		60,00000	52,900	3.174,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
PAROXETINA 20 MG + CICLOBENZAPRINA 5 MG		1,00000	115,000	115,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
RIVAROXABANA 2,5 MG C/ 60 CP		1,00000	121,000	121,00
28/06/2023 MEDEIROS & DONATONI LTDA				58.694.365/0001-43
ROSUVASTATINA 20 MG C/ 30 CP		1,00000	32,000	32,00
28/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
BACIA GRANDE COMPLETA COM MORÉIA COM (		1,00000	250,000	250,00
28/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO GIGANTE COMPLETO COM 02 FENIX GRAI		2,00000	800,000	1.600,00
28/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO GRANDE COMPLETO COM 2 CRÓTONS C(		1,00000	500,000	500,00
28/06/2023 MILENA CRISTINA PETRUCO DE OLIVEIRA 47687247876				35.165.939/0001-90
VASO GRANDE COMPLETO COM 3 PALMEIRAS \		3,00000	700,000	2.100,00
28/06/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838				15.161.279/0001-62
ACABAMENTO PARA VÁLVULA HIDRA		7,00000	45,000	315,00
28/06/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838				15.161.279/0001-62
PARAFUSO S10 COM BUCHA		6,00000	5,000	30,00
28/06/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838				15.161.279/0001-62
PLAFON BRANCO		29,00000	5,990	173,71



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 94 de 94

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
REFLETOR DE LED 150 W		10,00000	98,000	980,00
28/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
REPARO COMPLETO VALVULA HIDRA		1,00000	55,000	55,00
28/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
SIFÃO UNIVERSAL		2,00000	7,500	15,00
28/06/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838		15.161.279/0001-62	
TUBO DE LIGAÇÃO		1,00000	11,000	11,00
28/06/2023	NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP		56.615.057/0001-50	
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA		600,00000	7,200	4.320,00
28/06/2023	NIVALDO MARTINS DE OLIVEIRA - EPP		56.615.057/0001-50	
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C		5.050,00000	5,700	28.785,00
28/06/2023	PATRICIA ALINE GRAVA ORDONES 17311630886		31.734.980/0001-80	
LOCAÇÃO DE BARRACA		2,00000	300,000	600,00
28/06/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822		41.615.831/0001-55	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	300,000	300,00
28/06/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822		41.615.831/0001-55	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	600,000	600,00
28/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP		12.226.196/0001-16	
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	35,000	35,00
28/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP		12.226.196/0001-16	
FILTRO DE AR		1,00000	64,000	64,00
28/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP		12.226.196/0001-16	
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
28/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP		12.226.196/0001-16	
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	155,000	155,00
28/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP		12.226.196/0001-16	
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		2,00000	37,500	75,00
28/06/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP		12.226.196/0001-16	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	40,000	80,00
28/06/2023	R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA		15.008.812/0001-50	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.950,000	1.950,00
28/06/2023	REGINALDO ANTONIO DA SILVA 13698537850		40.885.754/0001-90	
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS		2,00000	730,000	1.460,00
28/06/2023	RODRIGO TAKEO DOS SANTOS TSUDA		23.482.511/0001-92	
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS, DE BC		10,00000	34,800	348,00
28/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL		22.465.000/0001-08	
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'AGUA		2,00000	8,500	17,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 95 de 95

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO		2,00000	39,000	78,00
28/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
DISCO DE FREIO DIANTEIRO		2,00000	416,000	832,00
28/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA		1,00000	315,000	315,00
28/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
RADIADOR		1,00000	480,000	480,00
28/06/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
REPARO CABO MARCHA		1,00000	49,200	49,20
28/06/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	700,000	700,00
28/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
CIMETIDINA 200MG C/30 CPS		2,00000	26,900	53,80
28/06/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DEPAKENE XP/VALPROATO DE SÓDIO 250MG/5		3,00000	23,650	70,95
29/06/2023	ALFALAGOS LTDA.			05.194.502/0001-14
ÁGUA OXIGENADA 10 VOL.		120,00000	4,840	580,80
29/06/2023	CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME			20.419.709/0001-33
CETOCONAZOL 200 MG		480,00000	0,274	131,52
29/06/2023	CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME			20.419.709/0001-33
DESLANÓSIDO 0,2MG/ML - COM 2ML		20,00000	1,950	39,00
29/06/2023	CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME			20.419.709/0001-33
DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML, COM 3ML SOL		1.000,00000	1,280	1.280,00
29/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ESPATULA Nº 07		10,00000	10,370	103,70
29/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
ESPÁTULA PARA CIMENTO Nº 24		6,00000	10,370	62,22
29/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO PARA FORI		5,00000	20,000	100,00
29/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
MEPIVALEM 3% (CLORIDRATO DE MEPIVACAINA		3,00000	100,990	302,97
29/06/2023	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOS			21.504.525/0001-34
MEPIVALEM AD (CLORIDRATO DE MEPIVADINA		1,00000	100,990	100,99
29/06/2023	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
DEXCLORFENIRAMINA, MALEATO 0,4 MG/ML - SI		500,00000	2,215	1.107,50
29/06/2023	DIMASTER - COM. DE PROD. HOSPITALARES LTDA			02.520.829/0001-40
DIPIRONA 500 MG/ML COM 2ML INJETÁVEL		800,00000	1,230	984,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 96 de 96

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		6,00000	3,370	20,22
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		33,00000	4,050	133,65
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		31,50000	3,780	119,07
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		7,50000	4,720	35,40
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		14,50000	2,560	37,12
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	3,100	10,85
29/06/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		19,00000	3,100	58,90
29/06/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
ISOSSORBIDA 5MG - COMPRIMIDO SUBLINGUAL		240,00000	0,350	84,00
29/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
BANANA NANICA		334,00000	3,150	1.052,10
29/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
LARANJA		197,00000	2,480	488,56
29/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAÇA, FUJI OU GALA		252,00000	5,700	1.436,40
29/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MAMÃO FORMOSA		5,00000	3,200	16,00
29/06/2023	JC GOMES COMERCIAL DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA.			07.374.152/0001-01
MELANCIA		225,00000	2,980	670,50
29/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
BANDAGEM ADESIVO HIPOALERGÊNICA PARA U		30,00000	12,970	389,10
29/06/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
PUNCH 5MM PARA BIÓPSIA DE PELE EM AÇO IN		5,00000	19,300	96,50
29/06/2023	NOVA MEDICAMENTOS LTDA			41.365.113/0001-78
EDOXABANA 60 MG		1.200,00000	9,000	10.800,00
29/06/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ACICLOVIR 50 MG/G CREME DERMATOLÓGICO,		100,00000	2,080	208,00
29/06/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
ATENOLOL 100 MG		3.000,00000	0,130	390,00
29/06/2023	PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA			73.856.593/0001-66
CIPROFLOXACINO 500 MG, CLORIDRATO		6.900,00000	0,220	1.518,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Junho de 2023

Página 97 de 97

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/06/2023	R.A.P.-APARECIDA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA			06.968.107/0001-04
HIDRÓXIDO DE FERRO III, SACARATO 2.500 MG,		180,00000	15,000	2.700,00
29/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
COMPOSTO LÁCTEO COM ÓLEOS VEGETAIS E F		100,00000	40,000	4.000,00
29/06/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
FÓRMULA INFANTIL PARA CRIANÇAS DE 0 A 36		100,00000	39,500	3.950,00
30/06/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
BOLO DE MASSA DE CHOCOLATE COM RECHEIO		442,00000	48,600	21.481,20
30/06/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO MINI FRANCES		10,00000	14,980	149,80
30/06/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, COM APROX. 50 GRAMAS		19,20000	14,149	271,67
30/06/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 5		1.501,50000	13,990	21.005,99
30/06/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
PÃO TIPO HOT-DOG, PESANDO NO MÍNIMO, 80 G		383,50000	10,000	3.835,00
		275.858,917	293.819,587	1.740.020,474